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Ordförande har ordet!
Vi har att sammanfatta 
Stockholms Handbollsför-
bunds 82:a verksamhetsår.
Arbetet med en ständig 
utveckling av verksam-
heten inom Stockholm 
Handboll fortsätter oavbru-
tet.

Nära föreningen
Vi har genomfört träffar med olika mål-
grupper i föreningarna för att stämma av 
att arbetet ligger rätt. T ex samlade vi alla  
kanslister  till en heldag för att utveckla 
samarbetet och lära av varandra.

För att ge fler spelare chansen att visa upp 
sig åkte vi för första gången med två lag till 
Sverigecupen vilket blev väldigt lyckat. 18 
flickor och 15 pojkar blev uttagna till riksläg-
ret efter turneringen.

Newbody Cup genomfördes i ett nytt format 
vilket lockade många lag och blev uppskat-
tat.

Föreningsdomarutbildningarna har tagits 
tillbaka till förbundet för att säkra en trygg 
tillväxt och säkerställa kvalitéen på utbild-
ningen. Uppföljningen av framförallt unga 
lovande domare har förbättrats och kommer 
fortsätta att utvecklas, så att vi skapar tryg-
gare miljöer för våra domare.  

Tillgänglighet
Föreningsutveckling har vi satt fokus på 
under året där vi valt ut föreningar att arbeta 
med tillsammans för att stärka och utveckla 
deras verksamhet.

Anläggningsbristen, vårt enskilt största pro-
blemområde i många kommuner, fortsätter 
vi att envetet påtala för beslutsfattarna så 
att de förhoppningsvis bygger i kapp och 
även bygger i takt.

Synlighet
Vi arbetar med att förbättra stämningen och 
bemötandet i hallarna, ett ständigt pågå-
ende arbete som vi inte är nöjda med förrän 
vi har en sjyst miljö för alla inom handbollen.

Vi har tagit beslut att tillsätta en kommuni-
katör för att förbättra vår kommunikation 
inom alla medier, detta kommer att synas 
under nästa verksamhetsår.

På ungdomssidan har vi återigen svenska 
mästare, denna gång genom Gustavsbergs 
IF HK B-flickor. Stort grattis till dessa ung-
domar och deras ledare. 

I damernas elitserie slutade Skuru IK tvåa 
och kvalificerade sig för tredje raka finalen. 
I finalen bjöd Sävehof på hårt motstånd och 
Skuru fick en hedrande silvermedalj med 
sig hem. Grattis! Spårvägen HF får däremot 
lämna elitserien och vi hoppas att ni snart är 
tillbaka i högsta serien.

På herrsidan hamnade både Hammarby 
IF HF och Ricoh HK i ingemansland och 
får därmed en tidig start på försäsongsträ-
ningen.

Till sist vill jag tacka alla som arbetar för 
handbollens bästa i distriktet, ert arbete och 
engagemang gör mig stolt att representera 
Stockholms Handbollförbund.

Evert Berglund
Ordförande
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Styrelseberättelse

Styrelsen för Stockholms Handbollförbund får härmed avge följande berättelse för 
verksamhetsåret 1 maj 2015 - 30 april 2016. Styrelsen, kommittéer och kontoret har 
under verksamhetsåret haft följande sammansättning:

Styrelse
Evert Berglund ordförande
Catharina Jogården
v.ordförande
Stefan Burman ledamot
Rickard Westerlind ledamot
Karin Hübinette ledamot
Bo Helgesson ledamot
Anna Karin Olsson adj sekr

Revisorer
Kurt Hammarström revisor
Anders Berglund suppleant

Valberedning
Anita Jonsson ordförande
Jan Kardell
Lars Jonsson tom sept 2015

 

Rättskommittén
Fredrik Alm ordförande
Carina Ledin 
Kjell Fagerqvist
Helena Lindholm sekr

Personal
AnnaKarin Olsson 
verksamhetschef
Helena Lindholm 
Tomas Pellbjer
Anna Bisso 
Adam Engström 
Niklas Axvallen 

Förbundsstyrelsen har under verksamhetsåret haft 13 st protokollförda sammanträden.

Förbundet har varit representerat i Svenska Handbollförbundets (SHF) utbildningskommitté genom 
Helen Alpstig, i tävlingskommittén genom Anna Bisso och Catarina Bergström är ledamot av SHFs 
valberedning. 

Vid SHF:s temakonferens deltog Evert Berglund, AnnaKarin Olsson och Karin Hubinette 

Evert Berglund representerade vid SHF:s årsmöte. Evert Berglund var även ombud vid Stockholms 
Idrottsförbunds och SISU Idrottsutbildarnas årsstämma.

Tävlingskommittén
Felicia Harlin
Leo Hellsten
Gert Ahlberg
Josefine Berg
Axel Wester
Petri Koponen
Niklas Axvallen

Rolf Vestberg
Patrice Nilsson
Jan-Erik Friberg
Hannes Nyström
Adam Engström

Utbildningskommittén
Stefan Burman 
Therese Wiik Rydberg
My Oddsberg Hindersson, 
Andreas Sunesson 
Toni Johansson from mars 
2015.
Anna Bisso
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Föreningsutveckling

Under det gångna året har vi haft många 
träffar med olika målgrupper inom distriktets 
föreningar, allt för att stämma av att vi ligger 
rätt i vårt utvecklingsarbete av de olika 
funktionerna inom förbundet.

Kansli och adminträffarna genomfördes 
till en början varje månad för att sedan bli 
varannan månad. 
I januari samlades föreningarnas kanslister 
och administratörer tillsammans med 
förbundet och SISU idrottsutbildarna 
på Bosön för en heldag där vi arbetade 
igenom ett årshjul för förbundets föreningar. 
Syftet med dessa möten är att utveckla 
samarbetet mellan föreningarna samt att 
få en nära avstämning mellan förbundet 

och föreningarna. Tillsammans driver vi 
utvecklingen både inom föreningarna och 
förbundet.

StHF hade ett tält på Eken Cup för att berätta 
om värdegrundsarbetet som pågår inom 
både förbundet och distriktet samt möta våra 
aktiva och finnas tillgängliga för frågor och 
pratstunder.

I april hade vi en ordförandekonferens där vi 
både informerade om och hade grupparbeten 
gällande utvecklingsarbetet inom förbundet. 
Matilda Boson från Handbollslandslaget AB 
informerade om bolagets verksamhet och om 
de stundande dubbellandskamperna i juni 
2015.
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Domare

Domare har under året genomfört 5 sam-
manträden i den nya konstellationen Täv-
lingskommittén – domargruppen.   

Under verksamhetsåret har cirka 6 240 
seriematcher och USM matcher administre-
rats av domarkonsulenten.

Utbildningen av distriktets domare följer 
samma mönster som tidigare år med olika 
utbildningar relaterat till den kategorinivå 
domarna placerats i. Under året har vi 
genomfört 7 domarutbildningar vilket tillfört 
36 st nya distriktsdomare. Detta innebär att 
antalet distriktsdomare vid säsongens slut 
var 147 st, Regiondomare 15 st, Förbunds-
domare 6 st och 6 Elitdomare. Totalt 174 
domare. Fortsatt prioritering och utveck-
ling av utbildning kommer att göras för att 
trygga en positiv utveckling. 

Vidare har vi utbildat instruktörer på olika 
nivåer, Förbund/Distrikt/föreningsdomarin-
struktörer som i sin tur utbildar domare på 
de olika nivåerna. Utbildningarna för domare 
har varit följande: 3 stycken kurser distrikt 
repetition, 2 stycken kurser distrikt nybör-
jare, 1 styck regiondomarkurs.

Utöver detta har även ägandeskapet av för-
eningdomarutbildningarna tagits tillbaka till 
förbundet där vi i år hållit 12 föreningdoma-
rutbildningar vilket genererat 145 förenings-
domare. Ägandeskapet togs tillbaka för att 
säkra en trygg tillväxt bland domarna och 
öka kvalitén på utbildningen. 

Vi har också på funktionärssidan utbildat 
instruktörer på olika nivåer. Dessa är För-

bund och Distriktsinstruktörer. De har haft 
i uppdrag att hålla i funktionärsutbildning-
arna. Utbildningarna för funktionärer har 
varit följande: 5 stycken distriktsfunktionärs 
kurser, 2 stycken distriktsfunktionärs nybör-
jarkurser, 2 stycken förbundsfunktionärskur-
ser, 1 elitfunktionärskurs.

Utöver detta har vi även i klubbarnas egen 
regi kunnat hålla 12 stycken distriktsfunktio-
närsutbildningar. Att vi i år valt att erbjuda 
detta är för att ge alla klubbar chansen till 
utbildning. Samt för att säkerställa att alla 
klubbar har möjlighet att övergå till EMP 
inom en snar framtid och för att öka trygg-
heten för våra domare som dömer. 

I år genomfördes 3 midvinterträffar. Under 
midvinterträffarna har vi gått igenom sådant 
som vi fått fram från våra domarinstruktö-
rer och feedback från föreningarna. Detta 
för att säkerställa en trygg utveckling. Vid 
midvinterträffarna genomfördes även fystest 
för att få uppdaterade siffror på domarnas 
fysiska status. 

MI(matchinstruktör)-verksamheten har 
utvecklats under verksamhetsåret varför 
uppföljningen av framförallt unga lovande 
domare förbättrats ännu mer. Denna grupp 
kommer att utökas ytligare samt anpassas 
för att under nästa år även gå ner på för-
eningsnivå. Detta projekt är den del av den 
nya mentorsverksamheten som kommer 
igång säsongen 2016-2017
Fortsatt fokus under året har legat kring 
utveckling av våra utbildningar. Detta för 
att stärka värdegrunden samt för att skapa 
tryggare handbollsmiljöer för våra domare 
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och funktionärer. Stort fokus kommer läg-
gas vid funktionärsutbildningarna under 
säsongen 2016-2017

Utvecklingsgruppen har i år bestått av 20 
domare. I utvecklings gruppen har vi dels 
deltagit i en cup, vi har haft minst 3 syn på 
alla domarpar som är i gruppen. Resultatet 
av gruppen är bland annat 3 domarpar som 
deltagit i Sverige Cupen samt 3 domarpar 
som nu är nominerade att ta steget upp till 
Region.

Kring detta har domaransvarige lagt stor 
tid kring värdegrundsprojektet för att under 
säsong 2016-2017 kunna påbörja arbetet 
kring detta. 

Rekrytering / föreningsutveckling

Under gångna säsongen har arbetet med 
projektet ”föreningsutveckling” startat. Vi 
har som mål att arbeta med 
• Handbollen i distriktet ökar i antal utövare 

och behåller fler spelare längre i vår idrott 
och våra föreningar.

• ”Handboll finns alltid i din närhet”
• Alla föreningar har en fungerade verk-

samhet.
• Stärka och stötta våra föreningar

Vårt övergripande syfte är att säkerställa 
att handbollsspelare är med under en lång 
period samt i alla åldrar. Ju fler vi behåller 
och rekryterar desto mer ökar chansen att vi 
får spelare som spelar längre upp i åldrarna, 
fler ledare, domare  vilket även skapar möj-
lighet att få fler organisationsledare såsom 
eldsjälar, styrelserepresentanter mm.
För att kunna arbeta kvalitativt har vi tagit ut 
fem områden: Nynäshamn, Ekerö, Kungs-
holmen, Upplands Väsby och Östermalm. 

Vi har under verksamhetsåret hunnit med 
att kontakta de föreningar i dessa områden, 
gjort en skattning tillsammans med SISU. 
Efter detta påbörjat arbetet med att mad att 
göra en individuell handlingsplan efter varje 
förenings behov.
Under My mässan i Älvsjö mellan 3 och 5 
januari 2016 gav vi ca 8000 unika besökare 
möjlighet att se på handboll där 1000-1500 
barn och ungdomar fick prova att spela, se 
hur hårt man kan skjuta. Under dessa dagar 
arbetade Emelie Lundin, Morris Lundin, 
Mattias Windahl, Aron Spejare, Disa Glaser 
och Erik Gottlieb som ledare. Dessutom 
deltog ett flertal föreningar för att skapa ett 
större event, där tackar vi Huddinge HK, 
Skogås HK, Ösmo GIF HK som deltog med 
pojk eller flicklag för att skapa ett bättre 
arrangemang.
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Utbildning

Kvantitativa  
Basutbildning, Framtidens handbollsspelare  
Förbundets regi  
Ht 2015 30st var av 22st godkända
Vt 2016 27st var av 22st godkända 
 
Basutbildning i föreningsregi
Enköpings HF & Fjärdhundra 8st var av 6st 
godkända 
Lidingö SK 15st var av 10st godkända 
Spånga HK 17st var av 13st godkända 
IK Bolton 18 var av 7st godkända 
Huddinge HK 12st var av 8st godkända 
Vallentuna & Sollentuna 14 st
Tränarskolan 1:a 29st var av 26st godkända 
Tränarskolan 1:b 27st  var av 20st 
godkända 
Tränarskolan 2 24st var av 20 godkända

Målvaktsutbildning ht 2015
C ungdom 25st
B ungdom 10st
A ungdom 2st 
Målvaktsutbildningar vt 2016 
C ungdom 14st
B ungdom 8st 

Knäkontroll i förbundets regi 
Vt 2015 (maj) 14st var av 14st godkända  
Ht 2015 10st var av 10st godkända  
Vt 2016 (1) 15st var av 14st godkända 
Vt 2016 (2) 16st var av 15st godkända 
 
I föreningsregi
Lidingö SK 10st godkända  
Vallentuna 

Kostutbildning i förbundets regi 
Vt 2015 (maj) 30st var av 29st godkända 
Ht 2015 22st var av 22st godkända 
Vt 2016 20st var av 18st godkända 

I föreningsregi
Lidingö SK 9st 
Vallentuna 18st
Akutskadevård i förbundets regi 
Ht 2015 21st var av 21st godkända  
Vt 2016 29st var av 27st godkända 

I föreningsregi
Lidingö SK 12st  
Vallentuna 25 st var av 24 godkända 
Huddinge 15st var av 15 godkända

Utbildningskvällar
F02 338 deltagare fördelat på 7 tillfällen 
P02 260 deltagare fördelat på 6 tillfällen 

Distriktsträningar  
F01 315 deltagare fördelat på 7 tillfällen
P01 252 deltagare fördelat på 6 tillfällen

Spelarutbildning
F00 276 deltagare fördelat på 9 tillfällen
P00 300 deltagare fördelat på 9 tillfällen

Tränarutbildning
Vi har haft två baskurser i förbundets regi 
sen har vi 5st ute i föreningarna plus en i 
Upplanddistriktet. 
Två TS1:or och en TS2:a med deltagare 
från Stockholmshandbollen och några från 
andra handbollsdistrikt. Högt tryck med fulla 
kursen innan sista anmälningsdag. 
 
Vi fick igång unga ledarutbildningen 
tillsammans med Basket, Innebandy och 
Stockholms Stad, den startar säsongen 
2015-2016 men avslutas säsong 2016-2017  

Kost, knäkontroll och akutaskador är ett 
krav sen september för att få behörighet 
på tränarskolan 1 och 2. Vi använder 
oss av sjukgymnaster och dietister i våra 
utbildningar.  Några föreningar har haft 
denna kurs på hemmaplan för att skapa 
närhet för ledarna/tränarna. 
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Spelarutbildning
Fortsatt arbete med att förbättra 
spelarutbildningen pågår. 
Ett material är framtaget för att tränarna 
ska få med sig övningar hem från 
utbildningskvällarna. Detta provas och 
korrigeras under året. 
Stora förändringen i år var att vi åkte med 
två lag till SvC vilket var ett väldigt lyckat 
reslutat. Majoriteten av spelarna som åkte 
såg fördelar med att åka med två lag då det 
var fler som fick representera Stockholms 
handbollen och få en chans till riksläger. 
Vi placerade oss trea, trea, femma och nia 
efter nytt spelsystem i SvC. Efter gruppspel 
så spelade man en mellanrunda och sedan 
slutspel. En mycket bra förbättring då alla 
lag fick en meningsfull söndag med två 
matcher var. 
Resultatet av två lag blev 18st flickor och 
15st pojkar till riksläger 1 i den slutliga 
kallelsen. Fantastiks resultat! 

Utbildningsansvariga träffar
Vi har genomfört två kvällar med ansvariga 
i föreningarna. Där vi pratat om utveckling 
av spelarutbildning, vad som gäller kring 
utbildningar. Dessa kvällar är oerhört viktiga 
för verksamheten och ett stort tack till alla 
föreningar som skickar representanter på 
dessa möte.
Vi tackar för stort engagemang från både 
spelare, ledare och föreningar. 

Utbildningskommittén har under året 
bestått av;  
Stefan Burman, Therese Wiik Rydberg, My 
Oddsberg Hindersson, Andreas Sunesson, 
Toni Johansson samt from feb 2016 Pär 
Nordström, Anna Bisso adj. Tjänsteman. 
From mars 2015 Fredrik Green adj. 
Tjänsteman 

Instruktörer
Annika Bergström, Erik Larholm, Patrik 
Svarvén, Martin Norrbom, Oscar 
Johansson, Harry Istermaa, Karin Nilsson, 
Magnus Oskarsson, Bodil Norrbom, 
Thomas Forsberg, Annika Brege, Niklas 
Axvallen, Pär Nordström, Anderas 
Sunesson, Therese Wiik Rydberg, Akhila 
Söderberg, Victor Ericsson, Hannes 
Berglund, Mattias Bejbom, Toni Johansson, 
Helgi Michael Magnusson, Fredrik Green, 
Morris Lundin, Emelie Lundin, Jennie Florin, 
Christopher Carlsson samt sjukgymnaster 
från Haninge fysiocenter och dietisterna 
Karin Magnusson och Jennie Nyenvik. 
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Rättskommittén

Rättskommittén har under säsongen 2015-
2016 haft tolv protokollförda möten. Antalet 
behandlade ärenden under säsongen har 
uppgått till 21 ärenden vilket innebär en 
jämn linje från tidigare år. 
 
I rättskommittén har under verksamhetsåret 
ingått Fredrik Alm som ordförande, Kjell 
Fagerqvist och Carina Ledin som ledamöter. 
Vid något möte har även Helena Lindholm 
varit adjungerad.

För att högsta möjliga rättssäkerhet skall 
uppnås handläggs bestraffningsärendena i 
Stockholms handbollförbund på ett formellt 
riktigt sätt i förhållande till förbundets 
stadgar och övriga för förbundet gällande 
normer.
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Tävling

Tävlingskommittén (TK) har under 
verksamhetsåret haft nio protokollförda 
sammanträden. Utöver detta har man 
träffats vid ett par tillfällen för att diskutera 
den löpande verksamheten.

TK har administrerat, seniorserier damer 
och herrar, seriespel för ungdomar, 
c-ungdomstävlingen Newbody Cup, 
Sporrong Minihandbollcup, samt 
distriktsmästerskapen och sommarserien. 
Resultat från dessa tävlingar redovisas på 
annan plats.

I damelitserien slutade Skuru IK tvåa 
och Spårvägen HF tolva. Skuru IK gick 
till slutspel där XXX. Spårvägen HF 
degraderades till allsvenskan. I denna 
allsvenska deltog i år Tyresö Handboll och 
Lidingö SK. Tyresö slutade på femte plats 
och Lidingö på nionde plats. Lidingö SK fick 
kvala för att hålla sig kvar, vilket gick bra.

I herrelitserien slutade Hammarby IF HF 
och Ricoh HK nia och tia och båda lagen 
missade därmed slutspel. I herrallsvenskan 
deltog IFK Tumba HK och Tyresö Handboll 
som båda placerade sig på seriens undre 
halva. Tyresö tvingades kvala för att hålla 
sig kvar.

I ungdoms-SM tog sig nio lag hela vägen till 
finalspelet. Väl där blev det XXX.
• DJ: Skuru IK XXX
• HJ: Huddinge HK XXX och IK Bolton XXX
• FA: Sorunda IF XXX
• PA: HK Silwing/Troja XXX och Skuru IK 

XXX
• FB: Gustavsbergs IF HK XXX och HK 

Silwing/Troja XXX
• PB: Tyresö Handboll XXX

Säsongen 2014-2015 påbörjades en 
översyn av vår tävlingsverksamhet på 
ungdomssidan. Detta arbete har fortsatt och 
inför säsongen 2016-2017 har det tagits 
beslut om ett antal förändringar. 

Bland den gångna säsongens nyheter fanns 
ett nytt format för Newbody Cup. Tävlingen 
lockade många deltagande lag och verkar 
generellt sett vara ett uppskattat koncept.

Årets ungdomsslutspel genomfördes 
den 9-10 och 16-17 april och slutsegrare 
korades i åtta klasser, allt från dam- och 
herrjuniorer ned till flickor och pojkar födda 
2002. Under slutspelet utsågs även bästa 
flickförening, pojkförening och förening.

Bästa flickförening: HK Silwing/Troja
Bästa pojkförening: HK Silwing/Troja
Bästa förening: HK Silwing/Troja
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Tävling

Tävlingskommittén (TK) har under 
verksamhetsåret haft nio protokollförda 
sammanträden. Utöver detta har man 
träff ats vid ett par tillfällen för att diskutera 
den löpande verksamheten.

TK har administrerat, seniorserier damer 
och herrar, seriespel för ungdomar, 
c-ungdomstävlingen Newbody Cup, 
Sporrong Minihandbollcup, samt 
distriktsmästerskapen och sommarserien. 
Resultat från dessa tävlingar redovisas på 
annan plats.

I damelitserien slutade Skuru IK tvåa och 
Spårvägen HF tolva. Skuru IK gick till slutspel 
där laget tog sig hela vägen till fi nal. Väl 
där blev IK Sävehof för svårt och Skuru fi ck 
nöja sig med silvermedaljerna. Spårvägen 
HF degraderades till allsvenskan. I denna 
allsvenska deltog i år Tyresö Handboll och 
Lidingö SK. Tyresö slutade på femte plats och 
Lidingö på nionde plats. Lidingö SK fi ck kvala 
för att hålla sig kvar, vilket gick bra.

I herrelitserien slutade Hammarby IF HF 
och Ricoh HK nia och tia och båda lagen 
missade därmed slutspel. I herrallsvenskan 
deltog IFK Tumba HK och Tyresö Handboll 
som båda placerade sig på seriens undre 
halva. Tyresö tvingades kvala för att hålla 
sig kvar.

I ungdoms-SM tog sig nio lag hela vägen till 
fi nalspelet. Väl där blev det ett guld och två 
brons.
• DJ: Skuru IK trea
• HJ: Huddinge HK sexa och IK Bolton sjua
• FA: Sorunda IF fyra
• PA: HK Silwing/Troja fyra och Skuru IK trea
• FB: Gustavsbergs IF HK etta och HK Silwing/

Troja femma
• PB: Tyresö Handboll femma

Säsongen 2014-2015 påbörjades en 
översyn av vår tävlingsverksamhet på 
ungdomssidan. Detta arbete har fortsatt och 
inför säsongen 2016-2017 har det tagits 
beslut om ett antal förändringar. 

Bland den gångna säsongens nyheter fanns 
ett nytt format för Newbody Cup. Tävlingen 
lockade många deltagande lag och verkar 
generellt sett vara ett uppskattat koncept.

Årets ungdomsslutspel genomfördes 
den 9-10 och 16-17 april och slutsegrare 
korades i åtta klasser, allt från dam- och 
herrjuniorer ned till fl ickor och pojkar födda 
2002. Under slutspelet utsågs även bästa 
fl ickförening, pojkförening och förening.

Bästa fl ickförening: HK Silwing/Troja
Bästa pojkförening: HK Silwing/Troja
Bästa förening: HK Silwing/Troja
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Tävling

Tävlingskommittén (TK) har under 
verksamhetsåret haft nio protokollförda 
sammanträden. Utöver detta har man 
träff ats vid ett par tillfällen för att diskutera 
den löpande verksamheten.

TK har administrerat, seniorserier damer 
och herrar, seriespel för ungdomar, 
c-ungdomstävlingen Newbody Cup, 
Sporrong Minihandbollcup, samt 
distriktsmästerskapen och sommarserien. 
Resultat från dessa tävlingar redovisas på 
annan plats.

I damelitserien slutade Skuru IK tvåa och 
Spårvägen HF tolva. Skuru IK gick till slutspel 
där laget tog sig hela vägen till fi nal. Väl 
där blev IK Sävehof för svårt och Skuru fi ck 
nöja sig med silvermedaljerna. Spårvägen 
HF degraderades till allsvenskan. I denna 
allsvenska deltog i år Tyresö Handboll och 
Lidingö SK. Tyresö slutade på femte plats och 
Lidingö på nionde plats. Lidingö SK fi ck kvala 
för att hålla sig kvar, vilket gick bra.

I herrelitserien slutade Hammarby IF HF 
och Ricoh HK nia och tia och båda lagen 
missade därmed slutspel. I herrallsvenskan 
deltog IFK Tumba HK och Tyresö Handboll 
som båda placerade sig på seriens undre 
halva. Tyresö tvingades kvala för att hålla 
sig kvar.

I ungdoms-SM tog sig nio lag hela vägen till 
fi nalspelet. Väl där blev det ett guld och två 
brons.
• DJ: Skuru IK trea
• HJ: Huddinge HK sexa och IK Bolton sjua
• FA: Sorunda IF fyra
• PA: HK Silwing/Troja fyra och Skuru IK trea
• FB: Gustavsbergs IF HK etta och HK Silwing/

Troja femma
• PB: Tyresö Handboll femma

Säsongen 2014-2015 påbörjades en 
översyn av vår tävlingsverksamhet på 
ungdomssidan. Detta arbete har fortsatt och 
inför säsongen 2016-2017 har det tagits 
beslut om ett antal förändringar. 

Bland den gångna säsongens nyheter fanns 
ett nytt format för Newbody Cup. Tävlingen 
lockade många deltagande lag och verkar 
generellt sett vara ett uppskattat koncept.

Årets ungdomsslutspel genomfördes 
den 9-10 och 16-17 april och slutsegrare 
korades i åtta klasser, allt från dam- och 
herrjuniorer ned till fl ickor och pojkar födda 
2002. Under slutspelet utsågs även bästa 
fl ickförening, pojkförening och förening.

Bästa fl ickförening: HK Silwing/Troja
Bästa pojkförening: HK Silwing/Troja
Bästa förening: HK Silwing/Troja
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Statistik

Utbildning – Instruktörer, domare och funktionärer

Kurs Datum Dagar Tim Delt. Antal delt. tim

Domare:     

Distriktsdomarutbildning Grund. 2016-03-05 2 16 22 352

Midvinterträff Distriktsdomare StHF 2016-02-12 1 5 33 165

Midvinterträff Distriktsdomare StHF 2016-02-05 1 5 17 85

Midvinterträff Distriktsdomare StHF 2016-01-29 1 5 9 45

Midvinterträff Utvecklingsgruppen 2016-01-16 1 5 22 110

Distriktsdomarutbildning  

Utvecklingsgruppen 2015-09-12 1 6 12 72

Föreningsdomarinstruktör: 2015-09-12 1 6 9 54

Distriktsinstruktörskurs Domare 2015-08-08 1 8 8 64

Distriktsdomarkurs Repetition 2015-10-04 1 6 22 132

Distriktsdomarkurs Repetition 2015-09-20 1 6 26 156

Distriktsdomarkurs Repetition 2015-09-19 1 6 23 138

Domarskola Distrikt 2015-09-12 2 16 17 272

Distriktsdomarkurs Repetition 2015-08-29 1 7 0 

Totalt     1645

Funktionärer:     
Elitfunktionärskurs 2015-08-23 1 6 16 96

Distriktsfunktionärs Kurs Nya - EMP 2015-10-17 1 7 17 119

Distriktsfunktionärskurs repetition 2015-10-11 1 6 13 78

Distriktsfunktionärskurs repetition 2015-10-10 1 6 21 126

Distriktsfunktionärs Kurs Nya - EMP 2015-09-27 1 7 15 105

Distriktsfunktionärskurs repetition 2015-09-26 1 6 24 144

Distriktsfunktionärs Kurs Nya - EMP 2015-09-05 1 7 18 126

Förbundsfunktionärskurs 2015-08-30 1 7 31 217

Distriktsinstruktörskurs Funktionärer 2015-08-29 1 6 5 30

Totalt     1041
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Utbildning – Tränare och ledare 

Kurs Datum Dagar Tim Delt. Antal delt. tim

Knäkontroll VT 2016 (2) 2016-03-17 1 5 16 80
Knäkontroll VT 2016 2016-01-25 1 5 15 75
Knäkontroll HT 2015 2015-10-15 1 5 11 55
Knäkontroll VT 2015 2015-05-18 1 5 15 75
     
Kostubildning VT 2016 2016-02-03 ½ 4 21 84
Kostubildning HT 2015 2015-09-21 ½ 4 23 92
Kostubildning Vt 2015 2015-05-11 ½ 4 30 120
     
Akutskadevård VT 2016 2016-02-10 ½ 4 30 120
Akutskadevård HT 2015 2015-10-21 ½ 4 22 88
     
Kost, knä och akuta skador LSK 2015-11-11 3 13 15 195
     
Baskurs HT 2015 LSK 2015-10-10 5 30 17 510
Baskurs HT 2015 Enköping 2015-09-30 6 30 9 270
Baskurs HT2015 2015-10-03 3 30 34 1020
Baskurs VT2016 2016-01-30 4 30 30 900
     
Barn & Unga som behöver extra stöd 2015-10-05 1 4 9 36
     
Tränarskolan 1:A 2015-10-12 till 
 2016-05-15 10 103 28 2884
Tränarskolan 1:B 2015-08-18 till 
 2016-02-21 10 103 30 3090
Tränarskolan 2 2015-08-15 till 
 2016-05-29 9 110 26 2860
     
Totalt     12554
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Utbildning- spelare  

Kurs Datum Dagar Tim Delt. Antal delt. tim

Målvaktsutbildning B ungdom 2016-02-11 3 5 8 40
Målvaktsutbildning C ungdom 2016-02-11 3 5 14 70
Målvaktsutbildning C 2015-11-25 5 10 27 270
Målvaktsutbildning A 2015-11-10 4 9 3 27
Målvaktsutbildning B ungdom 2015-11-19 3 5 10 50
     457
     
Spelarutbildning F00 2015-05-02 2 24 36 864
Spelarutbildning F00 2015-05-20 1/2 2 32 64
Spelarutbildning F00 2015-08-22 1/2 2 32 64
Spelarutbildning F00 2015-08-28 1/2 2 28 56
Spelarutbildning F00 2015-09-07 1/2 3 30 90
Spelarutbildning F00 2015-09-25 1/2 2 28 56
Spelarutbildning F00 2015-10-16 1/2 2 29 58
Spelarutbildning F00 2015-10-29 1 8 29 232
Spelarutbildning F00 2015-11-06 3 40 32 1280
     
Spelarutbildning P00 2015-05-02 2 24 38 912
Spelarutbildning P00 2015-05-20 1/2 2 35 64
Spelarutbildning P00 2015-08-22 1/2 2 35 64
Spelarutbildning P00 2015-08-28 1/2 2 31 64
Spelarutbildning P00 2015-09-07 1/2 3 32 96
Spelarutbildning P00 2015-10-02 1/2 2 32 64
Spelarutbildning P00 2015-10-16 1/2 2 33 64
Spelarutbildning P00 2015-10-27 1 8 32 256
Spelarutbildning P00 2015-11-06 3 40 32 1280
     
Distriktsträningar F01 2015-11-10 1 3 41 123
Distriktsträningar F01 2015-11-12 1 3 41 123
Distriktsträningar F01 2015-11-26 1 3 39 117
Distriktsträningar F01 2016-01-15 1 3 48 144
Distriktsträningar F01 2016-01-26 1 3 28 84
Distriktsträningar F01 2016-01-28 1 3 53 159
Distriktsträningar F01 2016-02-18 1 2 65 130
     
     
Distriktsträningar P01  2015-11-13 1 3 43 129
Distriktsträningar P01  2015-12-01 1 3 51 156
Distriktsträningar P01  2016-01-11 1 3 24 102
Distriktsträningar P01  2016-01-12 1 3 24 72
Distriktsträningar P01  2016-01-29 1 3 41 126
Distriktsträningar P01  2016-02-18 1 3 69 207
     

forts. nästa sida
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Utbildningskvällar F02 2015-11-19 1 3 49 147
Utbildningskvällar F02 2015-12-11 1 3 53 159
Utbildningskvällar F02 2016-01-25 1 3 52 156
Utbildningskvällar F02 2016-02-16 1 3 39 117
Utbildningskvällar F02 2016-04-25 1 3 45 135
Utbildningskvällar F02 2016-04-27 1 3 48 144
Utbildningskvällar F02 2016-05-03 1 3 52 156
     
Utbildningskvällar P02 2015-11-20 1 3 46 184
Utbildningskvällar P02 2015-12-11 1 3 42 126
Utbildningskvällar P02 2016-01-26 1 3 26 78
Utbildningskvällar P02 2016-02-19 1 3 46 138
Utbildningskvällar P02 2016-04-25 1 3 52 156
Utbildningskvällar P02 2016-05-03 1 3 48 144

Totalt     9140
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Övriga kurser

Kurs Datum Dagar Tim Delt. Antal delt. tim

Föreningsutveckling Westermalm 2016-01-12 2 6 4 
Föreningsutvecklling Sorunda 2016-03-10 1 4 4 
Föreningsutveckling Ösmo 2016-02-09 2 9 3 
Integration i Stockholms Handbollen 2016-02-01 1 3 1 
Föreningsutveckling, introduktion 2015-10-27 1 12 5 
     
Föreningsträffar 2016-02-17 1 10 3 
Ordförandekonferens Stockholms  
Handbollförbund 2016-02-24 1 18 4 
Föreningshäftet, Vision 2017 2015-11-19 1 16 5 
Utvärdering av ungaledarkonferens 2015-06-24 1 3 1 
Föreningshäftet, Vision 2017 2015-05-12 1 21 0 
     
Förbundsutveckling  2015-01-30 1 4 6 24
Förbundsutveckling  2015-01-30 1 4 6 24
Förbundsutveckling  2015-01-30 1 4 6 24
Förbundsutveckling  2015-01-30 1 4 6 24 
    
Orientering och nuläge  
Domarakademin 2015-11-11  7 2 
     
Utbildningsledare utbildning 2015-09-23 ½ 4 4 16,00
Utbildningsansvarig utbildning 2015-09-23 ½ 3 4 12,00
Utbildningsledare i  
förening utbildning 2015-09-23 ½ 3 4 12,00
Utbildningsledare utbildning 2015-09-23 ½ 3 4 12,00
utbildningsledare utbildning 2015-09-23 ½ 3 4 12,00
     
Utbildningsledarträff  
VT2016 2016-02-18 ½ 4 5 20,00
Utbildningsledarträff  
VT2016 2016-02-18 ½ 4 5 20,00
Utbildningsledarträff  
VT2016 2016-02-18 ½ 3 5 15,00
Utbildningsledarträff  
VT2016 2016-02-18 ½ 3 5 15,00
     
Instruktörsutbildning 2015-05-26 ½ 19 4 76,00
Utvecklingsarbete utbk 2015-02-24 ½ 6 3 18,00
Värdegrunds arbete 2015-02-24 ½ 6 8 48,00
Tränarskolan 1 utveckling 2015-08-11 ½ 4 3 12,00
Utveckling av spelarutbildningen 2015-02-05 ½ 14 18 72,00
     
Totalt     456,00
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Utveckling

Studietimmar

År Antal timmar
2005 1757
2006 1035
2007 2095
2008 1743
2009 850
2010 1987
2011 3948
2012 4187
2013 3188
2014 2719
2015 3534

Lokalt aktivitetsstöd (LOK-stödet)

År Sammankomster Deltagare
2004 50865 552653
2005 52418 560125
2006 53794 581047
2007 51300 577184
2008 50763 541815
2009 48762 532845
2010 46886 519588
2011 45114 497486
2012 46407 518837
2013 44077 508939
2014 44607 519614
2015 45972 533665
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Representation

Distriktslag F00 Distriktslag P00

Philip Wejdelind Hammarby IF HF
Max Gugolz Huddinge HK
Markus Nyqvist Huddinge HK
Adam Blanche Huddinge HK
Felix Grinnemo IFK Tumba HK
Viktor Borg IFK Tumba HK
Roberto Szoppe IFK Tumba HK
Daniel Ek IFK Tumba HK
Fred Olsson IFK Tumba HK
Felix Askenberger IFK Tumba HK
Lukas Andersson IFK Tumba HK
Calle Battistich IFK Tumba HK
Axel Bellander IK Bolton
Isac Wallin Kungsängens SK
Oskar Eriksson Kungsängens SK
Natanael Blomberg Skuru IK
Kevin Kristensen Skuru IK
Daniel Fogelberg Skuru IK
Thomas Leoson Skuru IK
Max Ahlstrand Tyresö handboll
Tobias Svantesson Tyresö handboll
David Christiansson Tyresö handboll
Titus Ekman  Tyresö Handboll
Noa Bengtsson Tyresö handboll
Anton Adolfsson Tyresö Handboll
Jesper Pettersson Tyresö handboll
Joakim Edstrand Tyresö handboll
Fabian Norsten Tyresö Handboll
Mikael Dahlbäck Täby HBK
Alexander Regen Visby IF Gute HK 

Ledare:
Pär Nordström
Hannes Bergström
Martin Norrbom
Niklas Axvallen 

Cornelia Hermansson Gustavsbergs IF HK
Tindra Sundin HK Silwing/Troja
Elise  Andersson HK Silwing/Troja
Johanna Brejding HK Silwing/Troja
Ebba Hansen HK Silwing/Troja
Sofia Andrew Huddinge HK
Valentina Cosic IFK Tumba HK
Elin Håkanson IFK Tumba HK
Hannah Eldås IFK Tumba HK
Lisa Ahlén IFK Tumba HK
Klara Kjellgren IFK Tumba HK
Isabelle Östlund  IFK Tumba HK
Alma Cleve IK Bolton
Vilma Paulsen IK Bolton
Wilma Daun  IK Bolton
Frida Ljunggren Skuru IK
Malin Berndal Skuru IK
Nathalie Skogäng Skuru IK 
Frida Höglund Sorunda IF
Isabelle Andersson Sorunda IF
Tilda Lidén Sorunda IF
Sanna Pettersson Sorunda IF
Josefine Hultberg-dahlgren Sorunda IF
Felicia Balczar Spårvägen HF
Emma Jarmteg Spårvägen HF
Smilla Vistas Spårvägen HF
Frida Wallin Westermalms IF HK
Paula Eriksson Åkersberga HK
Dalila Akimey Årsta AIK HF

Ledare:
Akhila Söderberg
Victor Ericsson
Therese Wiik Rydberg
Bodil Norrbom 
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Serietabeller och tävlingar

SM-slutspel damer
Final damer
Saknas ??
XXX svensk mästare 2015-2016.

Semifinalserie 1 
LUGI HF - IK Sävehof 24-18
IK Sävehof - LUGI HF 23-20
IK Sävehof - LUGI HF -
LUGI HF - IK Sävehof -
IK Sävehof - LUGI HF -
XXX till final efter X-X i matcher.
 
Semifinalserie 2 
VästeråsIrsta HF - Skuru IK 24-33
Skuru IK - VästeråsIrsta HF 26-18
Skuru IK - VästeråsIrsta HF -
VästeråsIrsta HF - Skuru IK -
Skuru IK - VästeråsIrsta HF -
XXX till final efter X-X i matcher.

Kvartsfinalserie 1 
Team Eslövs IK - IK Sävehof 17-24
IK Sävehof - Team Eslövs IK 28-21
IK Sävehof - Team Eslövs IK 27-22
IK Sävehof till semifinal efter 3-0 i matcher.
 
Kvartsfinalserie 2 
BK Heid - Skuru IK 15-26
Skuru IK - BK Heid 30-18
Skuru IK - BK Heid 29-24
Skuru IK till semifinal efter X-X i matcher.
 
Kvartsfinalserie 3 
Höörs HK H 65 - LUGI HF 20-22
LUGI HF - Höörs HK H 65 21-23
LUGI HF - Höörs HK H 65 26-19
Höörs HK H 65 - LUGI HF 27-21
LUGI HF - Höörs HK H 65 26-20
LUGI HF till semifinal efter 3-2 i matcher.
 
Kvartsfinalserie 4 
Skövde HF - VästeråsIrsta HF 19-25
VästeråsIrsta HF - Skövde HF 27-25
VästeråsIrsta HF - Skövde HF 32-28 
VästeråsIrsta HF till semifinal efter 3-0 i matcher.

Kvalspel med Stockholmslag damer
 
Allsvenskt kval 
Lidingö SK - Strands IF Hudiksvall 29-16
Strands IF Hudiksvall - Lidingö SK 20-26
Lidingö SK kvar i allsvenskan efter 2-0 i matcher.
 
Direkt Off till division 1 
AIK - Uppsala HK 20-17
Uppsala HK - AIK 23-25
AIK kvar i division 1 efter 2-0 i matcher.
 
Semi Off till division 1 
AIK - LIF Lindesberg 23-13
LIF Lindesberg - AIK 15-20
AIK till Direkt Off efter sammanlagt 43-28.

SM-slutspel herrar

Final herrar
Saknas ??
XXX svensk mästare 2015-2016.

Semifinalserie 1 
IFK Kristianstad - IK Sävehof 29-28
IK Sävehof - IFK Kristianstad -
IFK Kristianstad - IK Sävehof -
IK Sävehof - IFK Kristianstad -
IFK Kristianstad - IK Sävehof -
XXX till final efter X-X i matcher.

Semifinalserie 2 
Aingsås HK - Ystads IF HF -
Ystads IF HF - Aingsås HK -
Aingsås HK - Ystads IF HF -
Ystads IF HF - Aingsås HK -
Aingsås HK - Ystads IF HF -
XXX till final efter X-X i matcher.

Kvarstfinalserie 1 
IFK Kristianstad - Redbergslids IK 29-25
Redbergslids IK - IFK Kristianstad 25-27
IFK Kristianstad - Redbergslids IK 24-19
IFK Kristianstad till semifinal efter 3-0 i matcher.
 
Kvarstfinalserie 2 
Alingsås HK - Eskilstuna Guif 23-18
Eskilstuna Guif - Alingsås HK 26-24
Alingsås HK - Eskilstuna Guif 33-26
Eskilstuna Guif - Alingsås HK 20-21
Alingsås HK till semifinal efter 3-1 i matcher.
 
Kvarstfinalserie 3 
LUGI HF - IK Sävehof 28-29
IK Sävehof - LUGI HF 26-29
LUGI HF - IK Sävehof 25-24
IK Sävehof - LUGI HF 27-24
LUGI HF - IK Sävehof 23-25
IK Sävehof till semifinal efter 3-2 i matcher.
 
Kvarstfinalserie 4 
Ystads IF HF - HK Malmö 29-26
HK Malmö - Ystads IF HF 31-33
Ystads IF HF - HK Malmö 33-31
Ystads IF HF till semifinal efter 3-0 i matcher.
 

Kvalspel med Stockholmslag herrar
Allsvenskt kval 
GF Kroppskultur - Tyresö Handboll 30-24
Tyresö Handboll - GF Kroppskultur 26-17
Tyresö Handboll - GF Kroppskultur 24-14
Tyresö Handboll kvar i allsvenskan efter 2-0 i matcher.

Direkt Off till division 1, serie 1
IFK Nyköping - Sollentuna HK 24-25
Sollentuna HK - IFK Nyköping 26-21
Sollentuna HK kvar i division 1 efter 2-0 i matcher.
 
Direkt Off till division 1, serie 2
Tumba HK - Örebros SK 30-22
Örebros SK - Tumba HK 24-23
Örebros SK - Tumba HK 22-36
Tumba HK till division 1 efter 2-1 i matcher.

Semi Off till division 1, serie 1
Lidingö SK - IFK Nyköping 24-19
IFK Nyköping - Lidingö SK 28-20
IFK  Nyköping till Direkt Off efter sammanlagt 47-44.

Semi Off till division 1, serie 2
Tumba HK - Täby HBK 31-27
Täby HBK - Tumba HK 24-32  
Tumba HK till Direkt Off efter sammanlagt 63-51.
 
Kval till division 2, serie 1
Djurgårdens IF HF - Vassunda IF 34-26
Vassunda IF - Djurgårdens IF HF 25-36
Djurgårdens IF HF till division 2 efter sammanlagt 70-51.

Kval till division 2, serie 2
Spånga HK - VästeråsIrsta HK 29-27
VästeråsIrsta HK - Spånga HK 26-32
Spånga HK till division 2 efter sammanlagt 61-53.

Serietabeller damer
Elitserien damer
IK Sävehof 22 20 0 2 631 - 478 40 153
Skuru IK 22 17 2 3 579 - 451 36 128
LUGI HF 22 15 2 5 518 - 427 32 91
VästeråsIrsta HF 22 15 1 6 602 - 524 31 78
Skövde HF 22 14 2 6 578 - 529 30 49
Höörs HK H 65 22 12 2 8 565 - 500 26 65
Team Eslövs IK 22 6 4 12 494 - 500 16 −6
BK Heid 22 7 0 15 462 - 521 14 −59
---------------------------------------------------------------------
---------------------
Kristianstad HK 22 6 2 14 477 - 546 14 −69
IF Hellton 22 5 3 14 473 - 576 13 −103
Önnereds HK 22 4 2 16 460 - 605 10 −145
---------------------------------------------------------------------
---------------------
Spårvägens HF 22 1 0 21 400 - 582 2 −182
       
Allsvenskan damer
Skara HF 22 17 2 3 580 - 478 36 102
---------------------------------------------------------------------
---------------------
Boden Handboll IF 22 12 4 6 549 - 494 28 55
OV Helsingborg HK 22 12 4 6 517 - 490 28 27
Eskilstuna Guif 22 14 0 8 535 - 516 28 19
---------------------------------------------------------------------
---------------------
Tyresö Handboll 22 13 0 9 577 - 520 26 57
Skånela IF 22 10 6 6 595 - 552 26 43
KFUM Lundagård 22 11 1 10 487 - 514 23 −27
RP IF Linköping 22 9 0 13 484 - 530 18 −46
---------------------------------------------------------------------
---------------------
Lidingö SK 22 6 3 13 459 - 534 15 −75
Bjurslätt / Torslanda 22 7 0 15 523 - 569 14 −46
---------------------------------------------------------------------
---------------------
GF Kroppskultur 22 6 1 15 482 - 518 13 −36
Kärra HF 22 4 1 17 515 - 588 9 −73
       
Damer 1 norra
GT Söder 22 19 0 3 620 - 410 38 210
---------------------------------------------------------------------
---------------------
Nacka HK 22 18 1 3 578 - 438 37 140
---------------------------------------------------------------------
---------------------
VästeråsIrsta HK 22 17 1 4 677 - 487 35 190
Strands IF Hudiksvall 22 14 3 5 574 - 524 31 50
Team Stockholm Huddinge  22 11 2 9 495 - 499 24 −4
Enköpings HF 22 10 3 9 494 - 469 23 25
Bodens BK HF 22 10 1 11 536 - 541 21 −5
HK Tyresö Strand 22 9 3 10 495 - 524 21 −29
---------------------------------------------------------------------
---------------------
AIK 22 6 4 12 460 - 520 16 −60
HF SIF 22 4 3 15 459 - 544 11 −85
---------------------------------------------------------------------
---------------------
HK Ceres Norrtälje 22 3 1 18 518 - 672 7 −154
Strömnäs GIF 22 0 0 22 409 - 687 0 −278
       
Damer 2 östsvenska norra
Arbrå HK 22 19 1 2 649 - 448 39 201
---------------------------------------------------------------------
---------------------
Uppsala HK 22 17 3 2 611 - 462 37 149
---------------------------------------------------------------------
---------------------
Alfta GIF HF 22 16 3 3 587 - 477 35 110
Rimbo HK Roslagen 22 14 2 6 539 - 433 30 106
IK Bolton 22 10 2 10 471 - 468 22 3
Borlänge HK 22 11 0 11 472 - 503 22 −31
Jakobsbergs GoIF 22 8 1 13 457 - 520 17 −63
Åkersberga HK 22 7 2 13 503 - 541 16 −38
Falu HK 22 7 1 14 507 - 536 15 −29
Forsbacka IK 22 6 1 15 433 - 564 13 −131
---------------------------------------------------------------------
---------------------
Täby HBK 22 4 2 16 497 - 606 10 −109
Rosersbergs IK 22 4 0 18 400 - 568 8 −168
       
Damer 2 östsvenska södra
Gökstens BK 18 15 1 2 502 - 361 31 141
---------------------------------------------------------------------
---------------------
LIF Lindesberg 18 14 2 2 392 - 303 30 89
---------------------------------------------------------------------
---------------------
Årsta AIK HF 18 13 1 4 451 - 391 27 60
Skogås HK 18 10 2 6 458 - 432 22 26
NKIK 18 9 0 9 428 - 398 18 30
Gustavsbergs IF HK 18 7 0 11 467 - 476 14 −9

HK eRPing 18 6 0 12 416 - 461 12 −45
Sannadals SK 18 6 0 12 372 - 425 12 −53
HF Linköpings Lejon 18 5 1 12 352 - 450 11 −98
IFK Örebro 18 1 1 16 321 - 462 3 −141
---------------------------------------------------------------------
---------------------
Huddinge HK           Utgått
Vadstena HF           Utgått

Damer 3 östsvenska östra
Kungsängens SK 18 14 0 4 436 - 328 28 108
---------------------------------------------------------------------
---------------------
Bollstanäs SK 18 11 4 3 406 - 319 26 87
Enköpings HS 18 12 2 4 397 - 323 26 74
Vallentuna HK 18 9 0 9 369 - 365 18 4
Vassunda IF 18 8 1 9 342 - 366 17 −24
Avesta Brovallen HF 18 7 2 9 339 - 363 16 −24
SK Tirfing 18 6 2 10 360 - 384 14 −24
HF Rimbo 18 6 1 11 322 - 403 13 −81
Hallsta HF 18 6 0 12 337 - 405 12 −68
HK Uppsala 18 4 2 12 345 - 397 10 −52
Fjärdhundra SK           Utgått
Sala HF           Utgått
       
Damer 3 östsvenska södra
Tumba HBK  20 19 0 1 647 - 348 38 299
---------------------------------------------------------------------
---------------------
HK Silwing/Troja  20 14 1 5 544 - 436 29 108
Stlmspolisens IF HF  20 14 1 5 480 - 448 29 32
Gubbängens HK  20 14 0 6 561 - 426 28 135
Hammarby IF HF  20 13 0 7 498 - 446 26 52
Spårhunden HF  20 11 1 8 471 - 441 23 30
Haninge HK  20 7 0 13 466 - 491 14 -25
Spånga HK  20 6 1 13 450 - 515 13 -65
HF HUFF  20 6 0 14 452 - 496 12 -44
Westermalms IF HK  20 4 0 16 363 - 487 8 -124
HF Lidingölaget  20 0 0 20 323 - 721 0 -398
---------------------------------------------------------------------
---------------------
Notlob IK           Utgått
       
Damer 4B
IFK Tumba HK 24 22 1 1 673 - 354 45 319
---------------------------------------------------------------------
---------------------
Sportsgear DHK 24 19 2 3 583 - 348 40 235
Årstaiternas HK 24 19 1 4 653 - 385 39 268
Tungelsta IF 24 15 3 6 505 - 415 33 90
Norrtulls SK 24 15 2 7 535 - 396 32 139
Sollentuna HK 24 13 1 10 510 - 438 27 72
Gurrabergs HK 24 10 1 13 524 - 513 21 11
Rosa Skrot HK 24 9 0 15 396 - 558 18 -162
HF Tyresöflickorna 24 8 1 15 418 - 499 17 -81
IK Tellus 24 7 1 16 350 - 506 15 -156
Sannadals HK 24 4 4 16 431 - 622 12 -191
BK Sol 24 5 1 18 408 - 550 11 -142
Ösmo GIF HK 24 1 0 23 249 - 651 2 -402
Skå IK           Utgått
       
Damer 4 reserv
HK Silwing/Troja 2 15 14 0 1 340 - 216 28 124
AIK 2 15 12 0 3 358 - 246 24 112
Huddinge HK 2 15 9 0 6 261 - 279 18 -18
Hammarby IF HF 2 15 5 2 8 242 - 300 12 -58
Årsta AIK HF 2 15 2 2 11 234 - 330 6 -96
HF Lidingölaget 2 15 1 0 14 275 - 339 2 -64
       
Damer trim
Enköpings HF 15 13 1 1 220 - 103 27 117
Sundbybergs IK 15 10 2 3 207 - 145 22 62
Spånga HK 15 10 0 5 231 - 169 20 62
Sollentuna HK 15 7 1 7 140 - 161 15 -21
Bollstanäs SK 15 2 0 13 118 - 211 4 -93
Ösmo GIF HK 15 1 0 14 102 - 229 2 -127
Kungsängens SK           Utgått

Serietabeller herrar
Elitserien Herrar
IFK Kristianstad 32 30 0 2 959 - 764 60 195
Alingsås HK 32 21 2 9 862 - 762 44 100
LUGI HF 32 20 2 10 857 - 796 42 61
Ystads IF HF 32 18 5 9 912 - 829 41 83
HK Malmö 32 19 3 10 827 - 765 41 62
IK Sävehof 32 18 3 11 865 - 819 39 46
Redbergslids IK 32 18 3 11 843 - 802 39 41
Eskilstuna Guif 32 16 4 12 850 - 806 36 44
---------------------------------------------------------------------
---------------------
Hammarby IF HF 32 14 5 13 839 - 833 33 6
Ricoh HK 32 9 3 20 751 - 794 21 −43
---------------------------------------------------------------------
---------------------
IFK Skövde HK 32 8 1 23 740 - 849 17 −109
HIF Karlskrona 32 7 2 23 788 - 884 16 −96
HK Aranäs 32 6 1 25 789 - 956 13 −167
---------------------------------------------------------------------
---------------------
HK Drott Halmstad 32 2 2 28 779 - 1002 6 −223
       
Allsvenskan Herrar
IFK Ystad HK 26 19 5 2 763 - 633 43 130
---------------------------------------------------------------------
---------------------
VästeråsIrsta HF 26 18 3 5 785 - 728 39 57
OV Helsingborg HK 26 17 4 5 722 - 628 38 94
LIF Lindesberg 26 15 1 10 746 - 701 31 45
---------------------------------------------------------------------
---------------------
Skånela IF 26 12 3 11 710 - 688 27 22
HK Varberg 26 13 1 12 704 - 706 27 −2
Rimbo HK Roslagen 26 12 2 12 763 - 801 26 −38
Önnereds HK 26 11 1 14 683 - 702 23 −19
IFK Tumba HK 26 11 0 15 723 - 706 22 17
Alstermo IF 26 9 1 16 655 - 729 19 −74
---------------------------------------------------------------------
---------------------
Tyresö Handboll 26 8 2 16 704 - 726 18 −22
HP Warta 26 8 2 16 622 - 694 18 −72
---------------------------------------------------------------------
---------------------
Vinslövs HK 26 9 0 17 690 - 781 18 −91
HK Country 26 6 3 17 653 - 700 15 −47
       
Herrar 1 norra
RP IF Linköping 22 20 1 1 685 - 510 41 175
---------------------------------------------------------------------
---------------------
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Serietabeller och tävlingar

SM-slutspel damer
Final damer
IK Sävehof - Skuru IK 27-22
IK Sävehof svensk mästare 2015-2016.

Semifi nalserie 1 
LUGI HF - IK Sävehof 24-18
IK Sävehof - LUGI HF 23-20
IK Sävehof - LUGI HF 20-15
LUGI HF - IK Sävehof 23-25
IK Sävehof till fi nal efter 3-1 i matcher.
 
Semifi nalserie 2 
VästeråsIrsta HF - Skuru IK 24-33
Skuru IK - VästeråsIrsta HF 26-18
Skuru IK - VästeråsIrsta HF 23-20
Skuru IK till fi nal efter 3-0 i matcher.

Kvartsfi nalserie 1 
Team Eslövs IK - IK Sävehof 17-24
IK Sävehof - Team Eslövs IK 28-21
IK Sävehof - Team Eslövs IK 27-22
IK Sävehof till semifi nal efter 3-0 i matcher.
 
Kvartsfi nalserie 2 
BK Heid - Skuru IK 15-26
Skuru IK - BK Heid 30-18
Skuru IK - BK Heid 29-24
Skuru IK till semifi nal efter X-X i matcher.
 
Kvartsfi nalserie 3 
Höörs HK H 65 - LUGI HF 20-22
LUGI HF - Höörs HK H 65 21-23
LUGI HF - Höörs HK H 65 26-19
Höörs HK H 65 - LUGI HF 27-21
LUGI HF - Höörs HK H 65 26-20
LUGI HF till semifi nal efter 3-2 i matcher.
 
Kvartsfi nalserie 4 
Skövde HF - VästeråsIrsta HF 19-25
VästeråsIrsta HF - Skövde HF 27-25
VästeråsIrsta HF - Skövde HF 32-28 
VästeråsIrsta HF till semifi nal efter 3-0 i matcher.

Kvalspel med Stockholmslag damer
 
Allsvenskt kval 
Lidingö SK - Strands IF Hudiksvall 29-16
Strands IF Hudiksvall - Lidingö SK 20-26
Lidingö SK kvar i allsvenskan efter 2-0 i matcher.
 
Direkt Off  till division 1 
AIK - Uppsala HK 20-17
Uppsala HK - AIK 23-25
AIK kvar i division 1 efter 2-0 i matcher.
 
Semi Off  till division 1 
AIK - LIF Lindesberg 23-13
LIF Lindesberg - AIK 15-20
AIK till Direkt Off  efter sammanlagt 43-28.

SM-slutspel herrar

Final herrar
IFK Kristianstad - Alingsås HK 27-18
IFK Kristianstad svensk mästare 2015-2016.

Semifi nalserie 1 
IFK Kristianstad - IK Sävehof 29-28
IK Sävehof - IFK Kristianstad 29-35
IFK Kristianstad - IK Sävehof 31-27
IFK Kristianstad till fi nal efter 3-0 i matcher.

Semifi nalserie 2 
Aingsås HK - Ystads IF HF 28-23
Ystads IF HF - Aingsås HK 22-34
Aingsås HK - Ystads IF HF 28-26
Alingsås HK till fi nal efter 3-0 i matcher.

Kvarstfi nalserie 1 
IFK Kristianstad - Redbergslids IK 29-25
Redbergslids IK - IFK Kristianstad 25-27
IFK Kristianstad - Redbergslids IK 24-19
IFK Kristianstad till semifi nal efter 3-0 i matcher.
 
Kvarstfi nalserie 2 
Alingsås HK - Eskilstuna Guif 23-18
Eskilstuna Guif - Alingsås HK 26-24
Alingsås HK - Eskilstuna Guif 33-26
Eskilstuna Guif - Alingsås HK 20-21
Alingsås HK till semifi nal efter 3-1 i matcher.
 
Kvarstfi nalserie 3 
LUGI HF - IK Sävehof 28-29
IK Sävehof - LUGI HF 26-29
LUGI HF - IK Sävehof 25-24
IK Sävehof - LUGI HF 27-24
LUGI HF - IK Sävehof 23-25
IK Sävehof till semifi nal efter 3-2 i matcher.
 
Kvarstfi nalserie 4 
Ystads IF HF - HK Malmö 29-26
HK Malmö - Ystads IF HF 31-33
Ystads IF HF - HK Malmö 33-31
Ystads IF HF till semifi nal efter 3-0 i matcher.
 
Kvalspel med Stockholmslag herrar
Allsvenskt kval 
GF Kroppskultur - Tyresö Handboll 30-24
Tyresö Handboll - GF Kroppskultur 26-17
Tyresö Handboll - GF Kroppskultur 24-14
Tyresö Handboll kvar i allsvenskan efter 2-0 i matcher.

Direkt Off  till division 1, serie 1
IFK Nyköping - Sollentuna HK 24-25
Sollentuna HK - IFK Nyköping 26-21
Sollentuna HK kvar i division 1 efter 2-0 i matcher.
 

Direkt Off  till division 1, serie 2
Tumba HK - Örebros SK 30-22
Örebros SK - Tumba HK 24-23
Örebros SK - Tumba HK 22-36
Tumba HK till division 1 efter 2-1 i matcher.

Semi Off  till division 1, serie 1
Lidingö SK - IFK Nyköping 24-19
IFK Nyköping - Lidingö SK 28-20
IFK  Nyköping till Direkt Off  efter sammanlagt 47-44.

Semi Off  till division 1, serie 2
Tumba HK - Täby HBK 31-27
Täby HBK - Tumba HK 24-32  
Tumba HK till Direkt Off  efter sammanlagt 63-51.
 
Kval till division 2, serie 1
Djurgårdens IF HF - Vassunda IF 34-26
Vassunda IF - Djurgårdens IF HF 25-36
Djurgårdens IF HF till division 2 efter sammanlagt 70-51.

Kval till division 2, serie 2
Spånga HK - VästeråsIrsta HK 29-27
VästeråsIrsta HK - Spånga HK 26-32
Spånga HK till division 2 efter sammanlagt 61-53.

Serietabeller damer
Elitserien damer
IK Sävehof 22 20 0 2 631 - 478 40 153
Skuru IK 22 17 2 3 579 - 451 36 128
LUGI HF 22 15 2 5 518 - 427 32 91
VästeråsIrsta HF 22 15 1 6 602 - 524 31 78
Skövde HF 22 14 2 6 578 - 529 30 49
Höörs HK H 65 22 12 2 8 565 - 500 26 65
Team Eslövs IK 22 6 4 12 494 - 500 16 −6
BK Heid 22 7 0 15 462 - 521 14 −59
------------------------------------------------------------------------------------------
Kristianstad HK 22 6 2 14 477 - 546 14 −69
IF Hellton 22 5 3 14 473 - 576 13 −103
Önnereds HK 22 4 2 16 460 - 605 10 −145
------------------------------------------------------------------------------------------
Spårvägens HF 22 1 0 21 400 - 582 2 −182
       
Allsvenskan damer
Skara HF 22 17 2 3 580 - 478 36 102
------------------------------------------------------------------------------------------
Boden Handboll IF 22 12 4 6 549 - 494 28 55
OV Helsingborg HK 22 12 4 6 517 - 490 28 27
Eskilstuna Guif 22 14 0 8 535 - 516 28 19
------------------------------------------------------------------------------------------
Tyresö Handboll 22 13 0 9 577 - 520 26 57
Skånela IF 22 10 6 6 595 - 552 26 43
KFUM Lundagård 22 11 1 10 487 - 514 23 −27
RP IF Linköping 22 9 0 13 484 - 530 18 −46
------------------------------------------------------------------------------------------
Lidingö SK 22 6 3 13 459 - 534 15 −75
Bjurslätt / Torslanda 22 7 0 15 523 - 569 14 −46
------------------------------------------------------------------------------------------
GF Kroppskultur 22 6 1 15 482 - 518 13 −36
Kärra HF 22 4 1 17 515 - 588 9 −73
       
Damer 1 norra
GT Söder 22 19 0 3 620 - 410 38 210
------------------------------------------------------------------------------------------
Nacka HK 22 18 1 3 578 - 438 37 140
------------------------------------------------------------------------------------------
VästeråsIrsta HK 22 17 1 4 677 - 487 35 190
Strands IF Hudiksvall 22 14 3 5 574 - 524 31 50
Team Stockholm Huddinge  22 11 2 9 495 - 499 24 −4
Enköpings HF 22 10 3 9 494 - 469 23 25
Bodens BK HF 22 10 1 11 536 - 541 21 −5
HK Tyresö Strand 22 9 3 10 495 - 524 21 −29
------------------------------------------------------------------------------------------
AIK 22 6 4 12 460 - 520 16 −60
HF SIF 22 4 3 15 459 - 544 11 −85
------------------------------------------------------------------------------------------
HK Ceres Norrtälje 22 3 1 18 518 - 672 7 −154
Strömnäs GIF 22 0 0 22 409 - 687 0 −278
       
Damer 2 östsvenska norra
Arbrå HK 22 19 1 2 649 - 448 39 201
------------------------------------------------------------------------------------------
Uppsala HK 22 17 3 2 611 - 462 37 149
------------------------------------------------------------------------------------------
Alfta GIF HF 22 16 3 3 587 - 477 35 110
Rimbo HK Roslagen 22 14 2 6 539 - 433 30 106
IK Bolton 22 10 2 10 471 - 468 22 3
Borlänge HK 22 11 0 11 472 - 503 22 −31
Jakobsbergs GoIF 22 8 1 13 457 - 520 17 −63
Åkersberga HK 22 7 2 13 503 - 541 16 −38
Falu HK 22 7 1 14 507 - 536 15 −29
Forsbacka IK 22 6 1 15 433 - 564 13 −131
------------------------------------------------------------------------------------------
Täby HBK 22 4 2 16 497 - 606 10 −109
Rosersbergs IK 22 4 0 18 400 - 568 8 −168
       
Damer 2 östsvenska södra
Gökstens BK 18 15 1 2 502 - 361 31 141
------------------------------------------------------------------------------------------
LIF Lindesberg 18 14 2 2 392 - 303 30 89
------------------------------------------------------------------------------------------
Årsta AIK HF 18 13 1 4 451 - 391 27 60
Skogås HK 18 10 2 6 458 - 432 22 26
NKIK 18 9 0 9 428 - 398 18 30
Gustavsbergs IF HK 18 7 0 11 467 - 476 14 −9
HK eRPing 18 6 0 12 416 - 461 12 −45
Sannadals SK 18 6 0 12 372 - 425 12 −53
HF Linköpings Lejon 18 5 1 12 352 - 450 11 −98
IFK Örebro 18 1 1 16 321 - 462 3 −141
------------------------------------------------------------------------------------------
Huddinge HK           Utgått
Vadstena HF           Utgått

Damer 3 östsvenska östra
Kungsängens SK 18 14 0 4 436 - 328 28 108
------------------------------------------------------------------------------------------
Bollstanäs SK 18 11 4 3 406 - 319 26 87
Enköpings HS 18 12 2 4 397 - 323 26 74
Vallentuna HK 18 9 0 9 369 - 365 18 4
Vassunda IF 18 8 1 9 342 - 366 17 −24
Avesta Brovallen HF 18 7 2 9 339 - 363 16 −24
SK Tirfi ng 18 6 2 10 360 - 384 14 −24
HF Rimbo 18 6 1 11 322 - 403 13 −81
Hallsta HF 18 6 0 12 337 - 405 12 −68
HK Uppsala 18 4 2 12 345 - 397 10 −52
Fjärdhundra SK           Utgått
Sala HF           Utgått
       

Damer 3 östsvenska södra
Tumba HBK  20 19 0 1 647 - 348 38 299
------------------------------------------------------------------------------------------
HK Silwing/Troja  20 14 1 5 544 - 436 29 108
Stlmspolisens IF HF  20 14 1 5 480 - 448 29 32
Gubbängens HK  20 14 0 6 561 - 426 28 135
Hammarby IF HF  20 13 0 7 498 - 446 26 52
Spårhunden HF  20 11 1 8 471 - 441 23 30
Haninge HK  20 7 0 13 466 - 491 14 -25
Spånga HK  20 6 1 13 450 - 515 13 -65
HF HUFF  20 6 0 14 452 - 496 12 -44
Westermalms IF HK  20 4 0 16 363 - 487 8 -124
HF Lidingölaget  20 0 0 20 323 - 721 0 -398
------------------------------------------------------------------------------------------
Notlob IK           Utgått
       
Damer 4B
IFK Tumba HK 24 22 1 1 673 - 354 45 319
------------------------------------------------------------------------------------------
Sportsgear DHK 24 19 2 3 583 - 348 40 235
Årstaiternas HK 24 19 1 4 653 - 385 39 268
Tungelsta IF 24 15 3 6 505 - 415 33 90
Norrtulls SK 24 15 2 7 535 - 396 32 139
Sollentuna HK 24 13 1 10 510 - 438 27 72
Gurrabergs HK 24 10 1 13 524 - 513 21 11
Rosa Skrot HK 24 9 0 15 396 - 558 18 -162
HF Tyresöfl ickorna 24 8 1 15 418 - 499 17 -81
IK Tellus 24 7 1 16 350 - 506 15 -156
Sannadals HK 24 4 4 16 431 - 622 12 -191
BK Sol 24 5 1 18 408 - 550 11 -142
Ösmo GIF HK 24 1 0 23 249 - 651 2 -402
Skå IK           Utgått
       
Damer 4 reserv
HK Silwing/Troja 2 15 14 0 1 340 - 216 28 124
AIK 2 15 12 0 3 358 - 246 24 112
Huddinge HK 2 15 9 0 6 261 - 279 18 -18
Hammarby IF HF 2 15 5 2 8 242 - 300 12 -58
Årsta AIK HF 2 15 2 2 11 234 - 330 6 -96
HF Lidingölaget 2 15 1 0 14 275 - 339 2 -64
       
Damer trim
Enköpings HF 15 13 1 1 220 - 103 27 117
Sundbybergs IK 15 10 2 3 207 - 145 22 62
Spånga HK 15 10 0 5 231 - 169 20 62
Sollentuna HK 15 7 1 7 140 - 161 15 -21
Bollstanäs SK 15 2 0 13 118 - 211 4 -93
Ösmo GIF HK 15 1 0 14 102 - 229 2 -127
Kungsängens SK           Utgått

Serietabeller herrar
Elitserien Herrar
IFK Kristianstad 32 30 0 2 959 - 764 60 195
Alingsås HK 32 21 2 9 862 - 762 44 100
LUGI HF 32 20 2 10 857 - 796 42 61
Ystads IF HF 32 18 5 9 912 - 829 41 83
HK Malmö 32 19 3 10 827 - 765 41 62
IK Sävehof 32 18 3 11 865 - 819 39 46
Redbergslids IK 32 18 3 11 843 - 802 39 41
Eskilstuna Guif 32 16 4 12 850 - 806 36 44
------------------------------------------------------------------------------------------
Hammarby IF HF 32 14 5 13 839 - 833 33 6
Ricoh HK 32 9 3 20 751 - 794 21 −43
------------------------------------------------------------------------------------------
IFK Skövde HK 32 8 1 23 740 - 849 17 −109
HIF Karlskrona 32 7 2 23 788 - 884 16 −96
HK Aranäs 32 6 1 25 789 - 956 13 −167
------------------------------------------------------------------------------------------
HK Drott Halmstad 32 2 2 28 779 - 1002 6 −223
       
Allsvenskan Herrar
IFK Ystad HK 26 19 5 2 763 - 633 43 130
------------------------------------------------------------------------------------------
VästeråsIrsta HF 26 18 3 5 785 - 728 39 57
OV Helsingborg HK 26 17 4 5 722 - 628 38 94
LIF Lindesberg 26 15 1 10 746 - 701 31 45
------------------------------------------------------------------------------------------
Skånela IF 26 12 3 11 710 - 688 27 22
HK Varberg 26 13 1 12 704 - 706 27 −2
Rimbo HK Roslagen 26 12 2 12 763 - 801 26 −38
Önnereds HK 26 11 1 14 683 - 702 23 −19
IFK Tumba HK 26 11 0 15 723 - 706 22 17
Alstermo IF 26 9 1 16 655 - 729 19 −74
------------------------------------------------------------------------------------------
Tyresö Handboll 26 8 2 16 704 - 726 18 −22
HP Warta 26 8 2 16 622 - 694 18 −72
------------------------------------------------------------------------------------------
Vinslövs HK 26 9 0 17 690 - 781 18 −91
HK Country 26 6 3 17 653 - 700 15 −47
       
Herrar 1 norra
RP IF Linköping 22 20 1 1 685 - 510 41 175
------------------------------------------------------------------------------------------
IK Bolton 22 17 1 4 625 - 548 35 77
Enköpings HF 22 14 2 6 640 - 584 30 56
------------------------------------------------------------------------------------------
Mantorps IF HF 22 14 1 7 659 - 593 29 66
Brännans HF 22 11 2 9 626 - 589 24 37
HK Eskil 22 10 3 9 585 - 550 23 35
HK GP 22 11 1 10 611 - 637 23 −26
HK Silwing/Troja 22 11 0 11 592 - 613 22 −21
------------------------------------------------------------------------------------------
Örebros SK 22 6 2 14 592 - 649 14 −57
Sollentuna HK 22 5 0 17 556 - 640 10 −84
------------------------------------------------------------------------------------------
HK Cliff  22 4 1 17 527 - 620 9 −93
HF SIF 22 2 0 20 544 - 709 4 −165
       
Herrar 2 norra
Uppsala HK 22 19 1 2 741 - 548 39 193
------------------------------------------------------------------------------------------
Täby HBK 22 15 4 3 678 - 552 34 126
Lidingö SK 22 14 2 6 601 - 517 30 84
------------------------------------------------------------------------------------------
IF Swithiod HK 22 10 6 6 577 - 548 26 29
Matteuspojkarna 22 11 1 10 610 - 622 23 −12
HK Ceres Norrtälje 22 11 1 10 587 - 604 23 −17
Sundsvall HK 22 8 5 9 645 - 617 21 28
Bodens BK HF 22 9 3 10 642 - 627 21 15
------------------------------------------------------------------------------------------
AIK 22 10 0 12 542 - 568 20 −26
Vassunda IF 22 6 2 14 559 - 597 14 −38
------------------------------------------------------------------------------------------
Team Rimbo HF 22 3 1 18 493 - 673 7 −180
Kiruna HK 22 2 0 20 495 - 717 4 −222
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Herrar 2 östra
Hallstahammars SK HK 24 22 0 2 714 - 548 44 166
----------------------------------------------------------------------
IFK Nyköping 24 17 3 4 715 - 576 37 139
HK Tyrold 24 16 1 7 747 - 655 33 92
----------------------------------------------------------------------
Tumba HK 24 15 2 7 737 - 612 32 125
Ljungsbro HF 24 14 1 9 655 - 618 29 37
Katrineholms AIK 24 9 3 12 616 - 636 21 −20
Norrköpings HK 24 10 1 13 546 - 586 21 −40
Huddinge HK 24 10 0 14 598 - 621 20 −23
----------------------------------------------------------------------
VästeråsIrsta HK 24 9 2 13 613 - 646 20 −33
HK Lif Blå 24 10 0 14 580 - 687 20 −107
----------------------------------------------------------------------
HK Tuna 24 7 1 16 536 - 620 15 −84
Borlänge HK 24 5 2 17 617 - 698 12 −81
Falu HK 24 4 0 20 540 - 711 8 −171
       
Herrar 3 östsvenska norra
Kungsängens SK 16 15 0 1 522 - 354 30 168
----------------------------------------------------------------------
Djurgårdens IF HF 16 12 2 2 483 - 398 26 85
----------------------------------------------------------------------

Vallentuna HK 16 11 0 5 472 - 398 22 74
Ludvika HF 16 10 0 6 476 - 406 20 70
Upsala IF 16 6 0 10 392 - 415 12 −23
Enköpings HS 16 5 1 10 417 - 473 11 −56
IF Gauthiod HK 16 4 1 11 405 - 501 9 −96
IK Stubbhagen 16 4 0 12 353 - 488 8 −135
HK Uppsala 16 3 0 13 405 - 492 6 −87
Fjärdhundra SK           Utgått
Jakobsergs GoIF           Utgått
Vassunda HK           Utgått
       
Herrar 3 östsvenska östra
Skogås HK 22 21 0 1 807 - 552 42 255
----------------------------------------------------------------------

Spånga HK 22 18 1 3 668 - 507 37 161
----------------------------------------------------------------------

Sorunda IF 22 14 0 8 642 - 561 28 81
HF HUFF 22 13 1 8 631 - 589 27 42
Notlob IK 22 13 0 9 633 - 606 26 27
BK Sparta 22 12 0 10 656 - 584 24 72
Skuru IK 22 10 1 11 603 - 618 21 -15
Sannadals SK 22 9 0 13 566 - 573 18 -7
BK Bitter 22 8 0 14 576 - 584 16 -8
Hellas HK 22 7 1 14 516 - 634 15 -118
-----------------------------------------------------------------------
HK Stockholm 22 3 0 19 526 - 825 6 -299
Harrington Team 22 1 2 19 529 - 720 4 -191
       
Herrar 4 östsvenska södra
HF Lidingölaget 24 21 0 3 700 - 548 42 152
-----------------------------------------------------------------------
Årsta AIK HF 24 19 0 5 634 - 520 38 114
Täby Centrum HK 24 17 0 7 742 - 596 34 146
Västerort HK 24 17 0 7 630 - 511 34 119
Norrtulls SK 24 15 1 8 698 - 592 31 106
Skogås HK 2 24 12 1 11 590 - 579 25 11
Westermalms IF HK 24 11 0 13 626 - 600 22 26
Solna HF 24 10 0 14 622 - 659 20 -37
Sannadals HK 24 9 0 15 540 - 596 18 -56
Handens SK 24 9 0 15 645 - 727 18 -82
Ösmo GIF HK 24 7 1 16 619 - 685 15 -66
Stockholmspolisens IF HF 24 7 1 16 567 - 664 15 -97
Haninge HK 24 0 0 24 511 - 847 0 -336
Sportsgear HHK           Utgått
       
Herrar trim
Huddinge HK 14 10 1 3 276 - 208 21 68
Kungsängens SK 14 10 0 4 294 - 195 20 99
Sannadals SK 14 10 0 4 269 - 204 20 65
Skogås HK 14 10 0 4 274 - 241 20 33
Skuru IK 14 6 2 6 189 - 198 14 -9
Sollentuna HK 14 4 1 9 229 - 258 9 -29
Årsta AIK HF 14 2 0 12 201 - 293 4 -92
Ösmo GIF HK 14 2 0 12 172 - 307 4 -135

Serietabeller flickor
Damer junior elit vår
Skogås HK 14 12 0 2 380 - 272 24 108
IFK Tumba HK 14 11 0 3 282 - 248 22 34
Tyresö Handboll 14 8 0 6 274 - 278 16 -4
Skuru IK 14 6 1 7 293 - 292 13 1
Skånela IF 14 6 0 8 246 - 258 12 -12
Rosersbergs IK 14 4 2 8 276 - 303 10 -27
VästeråsIrsta HK 14 4 1 9 288 - 300 9 -12
Åkersberga HK 14 3 0 11 233 - 321 6 -88
       
Damer junior 1 vår 
Huddinge HK 12 7 2 3 259 - 213 16 46
Enköpings HF 12 5 3 4 230 - 221 13 9
Gustavsbergs IF HK 12 6 0 6 252 - 247 12 5
Haninge HK 12 5 0 7 220 - 247 10 -27
Spånga HK 12 4 1 7 226 - 259 9 -33
Skånela IF 2           Utgått

Damer junior höst
Skogås HK 13 13 0 0 392 - 223 26 169
IFK Tumba HK 13 12 0 1 246 - 201 24 45
Tyresö Handboll 13 10 0 3 266 - 221 20 45
Skånela IF 13 9 0 4 260 - 222 18 38
Skuru IK 13 8 0 5 293 - 232 16 61
VästeråsIrsta HK 13 7 0 6 309 - 261 14 48
Rosersbergs IK 13 6 1 6 301 - 262 13 39
Skånela IF 2 13 5 3 5 260 - 264 13 -4
Åkersberga HK 13 5 1 7 223 - 262 11 -39
Huddinge HK 13 4 0 9 244 - 267 8 -23
Enköpings HF 13 3 0 10 213 - 275 6 -62
Gustavsbergs IF HK 13 3 0 10 226 - 290 6 -64
Spånga HK 13 2 0 11 175 - 321 4 -146
Haninge HK 13 1 1 11 198 - 305 3 -107
       

Flickor 99 nivå 1
Sorunda IF 18 16 0 2 454 - 318 32 136
Rosersbergs IK 18 13 3 2 474 - 328 29 146
Skuru IK 18 13 0 5 415 - 339 26 76
HK Silwing/Troja 18 11 2 5 447 - 326 24 121
IFK Tumba HK 18 10 1 7 393 - 363 21 30
Spårvägens HF 18 10 1 7 427 - 413 21 14
Westermalms IF HK 18 5 1 12 356 - 445 11 -89
Huddinge HK 18 3 1 14 352 - 487 7 -135
IK Bolton 18 2 1 15 384 - 496 5 -112
Vallentuna HK 18 1 2 15 287 - 474 4 -187

Flickor 99 nivå 2 norr
HK Silwing/Troja 2 18 16 1 1 476 - 334 33 142
Lidingö SK 18 15 0 3 424 - 344 30 80
VästeråsIrsta HK 18 13 1 4 423 - 363 27 60
Skånela IF 18 10 0 8 361 - 345 20 16
Spårvägens HF 2 18 7 1 10 395 - 437 15 -42
Sollentuna HK 18 7 1 10 359 - 401 15 -42
Bålsta IF 18 7 0 11 368 - 393 14 -25
Uppsala HK 18 7 0 11 388 - 415 14 -27
Rosersbergs IK 2 18 5 2 11 388 - 386 12 2
Kungsängens SK 18 0 0 18 306 - 470 0 -164

Flickor 99 nivå 2 söder
Gustavsbergs IF HK 14 14 0 0 398 - 182 28 216
IFK Tumba HK 2 14 10 0 4 354 - 303 20 51
Visby IF Gute HK 14 9 0 5 354 - 278 18 76
Tyresö Handboll 14 8 0 6 311 - 270 16 41
Skuru IK 2 14 7 0 7 263 - 278 14 -15
IK Bolton 2 14 4 0 10 232 - 336 8 -104
Årsta AIK HF 14 3 1 10 229 - 328 7 -99
Sannadals SK 14 0 1 13 175 - 341 1 -166
Sorunda IF 2           Utgått

Flickor 99 nivå 3
Spånga HK 18 15 1 2 444 - 331 31 113
Skuru IK 3 18 14 1 3 388 - 305 29 83
Lidingö SK 2 18 12 1 5 383 - 310 25 73
Åkersberga HK 18 10 1 7 415 - 392 21 23
Huddinge HK 2 18 10 0 8 399 - 371 20 28
Westermalms IF HK 2 18 7 0 11 355 - 355 14 0
Vallentuna HK 2 18 7 0 11 349 - 358 14 -9
IK Bolton 3 18 6 0 12 320 - 353 12 -33
Skå IK 18 5 0 13 260 - 402 10 -142
GT Söder 18 2 0 16 272 - 408 4 -136
Gustavsbergs IF HK 2           Utgått
Stockholmspolisens IF HF           Utgått
Uppsala HK 2           Utgått
Årsta AIK HF 2           Utgått

Flickor 01 nivå 1
Spånga HK 18 15 0 3 331 - 232 30 99
HK Silwing/Troja 18 12 1 5 332 - 293 25 39
IK Bolton 18 10 4 4 300 - 251 24 49
Kungsängens SK 18 11 0 7 305 - 267 22 38
Bålsta IF 18 9 1 8 254 - 267 19 -13
Spårvägens HF 18 8 2 8 285 - 283 18 2
IFK Tumba HK 18 8 0 10 283 - 299 16 -16
Sollentuna HK 18 7 1 10 288 - 314 15 -26
Skånela IF 18 3 0 15 227 - 302 6 -75
Skuru IK 18 2 1 15 237 - 334 5 -97

Flickor 01 nivå 2
Gustavsbergs IF HK 18 16 0 2 427 - 179 32 248
HK Silwing/Troja 3 18 15 1 2 359 - 276 31 83
Uppsala HK 18 14 1 3 344 - 231 29 113
Tyresö Handboll 18 11 2 5 302 - 269 24 33
Haninge HK 18 8 0 10 263 - 287 16 -24
VästeråsIrsta HF U 18 6 1 11 246 - 290 13 -44
Dalarö SK 18 5 1 12 266 - 357 11 -91
Årsta AIK HF 18 3 3 12 223 - 311 9 -88
Vallentuna HK 18 4 1 13 251 - 345 9 -94
Lidingö SK 18 3 0 15 186 - 322 6 -136

Flickor 01 nivå A
Spårvägens HF 2 15 12 1 2 292 - 208 25 84
HK Silwing/Troja 2 15 12 0 3 300 - 184 24 116
Kungsängens SK 2 15 6 0 9 190 - 216 12 -26
Skånela IF 2 15 5 1 9 195 - 228 11 -33
IFK Tumba HK 2 15 5 1 9 182 - 266 11 -84
Spånga HK 2 15 3 1 11 198 - 255 7 -57

Flickor 01 nivå B/3
Skuru IK 2 18 13 2 3 302 - 206 28 96
Tyresö Handboll 2 18 12 3 3 298 - 217 27 81
Årsta AIK HF 2 18 10 2 6 259 - 226 22 33
Spånga HK 3 18 10 1 7 276 - 240 21 36
Sollentuna HK 2 18 6 2 10 269 - 274 14 -5
IK Bolton 2 18 4 0 14 179 - 320 8 -141
AIK 18 3 0 15 207 - 307 6 -100
Täby HBK           Utgått

Flickor 02 nvå 1
IFK Tumba HK 18 17 0 1 377 - 216 34 161
Skuru IK 18 15 1 2 344 - 222 31 122
VästeråsIrsta HF U 18 15 0 3 322 - 210 30 112
Uppsala HK 18 9 1 8 296 - 279 19 17
Tyresö Handboll 18 9 0 9 306 - 382 18 24
Gustavsbergs IF HK 18 9 0 9 319 - 304 18 15
Skånela IF 18 9 0 9 288 - 288 18 0
Sannadals SK 18 4 0 14 261 - 320 8 -59
Spårvägens HF 18 1 0 17 219 - 397 2 -178
Årsta AIK HF 18 1 0 16 195 - 409 2 -214

Flickor 02 nivå 2
Skuru IK 2 22 22 0 0 423 - 212 44 211
IK Bolton 22 16 0 6 294 - 243 32 51
Sollentuna HK 22 15 1 6 329 - 233 31 96
Handens SK 22 14 0 8 306 - 256 28 50
Åkersberga HK 22 12 1 9 301 - 322 25 -21
Stockholmspolisens IF HF 22 11 1 10 340 - 298 23 42
Lidingö SK 22 8 1 13 283 - 342 17 -59
GT Söder 22 7 3 12 215 - 277 17 -62
Skogås HK 22 5 3 14 257 - 346 13 -89
Rosersbergs IK 22 5 2 15 262 - 315 12 -53
Vassunda IF 22 5 2 15 218 - 319 12 -101
Spånga HK 22 5 0 17 254 - 319 10 -65

Flickor 02 nivå 3
Huddinge HK 12 12 0 0 212 - 108 24 104
Dalarö SK 12 7 0 5 197 - 167 14 30
Uppsala HK 2 12 7 0 5 148 - 129 14 19
AIK 12 5 1 6 159 - 160 11 -1
Skå IK 12 5 1 6 134 - 142 11 -8
Bollstanäs SK 12 3 0 9 126 - 176 6 -50
Spånga HK 2 12 2 0 10 109 - 203 4 -94
HK Silwing/Troja           Utgått
Spånga HK 3           Utgått
Westermalms IF HK           Utgått

Flickor 02 nivå A
Spårvägens HF 2 16 13 0 3 259 - 181 26 78
Gustavsbergs IF HK 2 16 11 0 5 243 - 197 22 46
Skuru IK 3 16 10 1 5 236 - 185 21 51
Huddinge HK 2 16 9 1 6 252 - 214 19 38
Lidingö SK 2 16 8 1 7 253 - 219 17 34
Sollentuna HK 2 16 7 1 8 203 - 234 15 -31
Spånga HK 4 16 7 0 9 207 - 227 14 -20
Spånga HK 3 16 4 0 12 193 - 305 8 -112
Årsta AIK HF 2 16 1 0 15 176 - 260 2 -84
AIK 2           Utgått
IK Bolton 2           Utgått

Flickor 03 nivå 1
Stockholmspolisens IF HF 22 20 0 2 294 - 170 40 124
Huddinge HK 22 17 0 5 264 - 165 34 99
Skuru IK 22 16 1 5 304 - 171 33 133
Spånga HK 22 16 0 6 252 - 182 32 70
Skogås HK 22 13 0 9 211 - 193 26 18
Sollentuna HK 22 11 2 9 218 - 193 24 25
Älta IF 22 8 3 11 188 - 231 19 -43
Skånela IF 22 7 2 13 216 - 261 16 -45
Gustavsbergs IF HK 22 6 1 15 159 - 238 13 -79
AIK 22 4 3 15 200 - 282 11 -82
Rimbo HK 22 3 3 16 153 - 241 9 -88
Kungsängens SK 22 3 1 18 158 - 290 7 -132

Flickor 03 nivå 2 norr
Täby HBK 24 20 1 3 412 - 199 41 213
Lidingö SK 24 18 2 4 331 - 157 38 174
Årsta AIK HF 24 18 1 5 297 - 190 37 107
Bollstanäs SK 24 18 0 6 278 - 167 36 111
Spårvägens HF 24 10 0 14 258 - 279 20 -21
Vallentuna HK 24 9 1 14 204 - 239 19 -35
IK Bolton 24 6 3 15 202 - 340 15 -138
Åkersberga HK 23 2 2 19 153 - 322 6 -169
Bålsta IF 23 1 0 22 87 - 329 2 -242

Flickor 03 nivå 2 söder
Tyresö Handboll 18 17 0 1 256 - 98 34 158
IFK Tumba HK 18 12 1 5 225 - 151 25 74
IF Swithiod HK 18 12 1 5 181 - 173 25 8
GT Söder 18 8 1 9 126 - 157 17 -31
Ösmo GIF HK 18 7 2 9 176 - 158 16 18
Sannadals SK 18 4 1 13 136 - 220 9 -84
Westermalms IF HK 18 0 0 18 75 - 218 0 -143
Dalarö SK           Utgått
HK Silwing/Troja           Utgått

Flickor 03 nivå B1
Skuru IK 2 21 18 0 3 293 - 135 36 158
Huddinge HK 2 21 16 0 5 276 - 139 32 137
Skogås HK 2 21 11 3 7 207 - 217 25 -10
Gustavsbergs IF HK 2 21 9 1 11 156 - 187 19 -31
Stockholmspolisens IF HF 2 21 9 0 12 192 - 229 18 -37
Spånga HK 2 21 6 3 12 195 - 255 15 -60
IFK Tumba HK 2 21 5 3 13 159 - 213 13 -54
Årsta AIK HF 2 21 5 0 16 167 - 270 10 -103

Flickor 03 nivå B2
Skuru IK 3 24 21 1 2 337 - 184 43 153
Lidingö SK 2 24 14 3 7 243 - 193 31 50
Huddinge HK 3 24 12 3 9 209 - 189 27 20
Stockholmspolisens IF HF 3 24 12 3 9 253 - 241 27 12
Sollentuna HK 2 24 12 0 12 194 - 183 24 11
AIK 2 24 9 2 13 182 - 233 20 -51
Tyresö Handboll 2 24 9 1 14 221 - 256 19 -35
Älta IF 2 24 6 2 16 186 - 264 14 -78
Årsta AIK HF 3 24 4 3 17 181 - 263 11 -82

Flickor 03 nivå C
Skuru IK 4 18 15 0 3 220 - 95 30 125
Lidingö SK 3 18 11 1 6 163 - 133 23 30
Skogås HK 3 18 10 0 8 173 - 142 20 31
Spånga HK 3 18 9 0 9 155 - 162 18 -7
Bollstanäs SK 2 18 9 0 9 125 - 140 18 -15
IK Bolton 2 18 4 1 13 114 - 190 9 -76
Kungsängens SK 2 18 4 0 14 125 - 213 8 -88
Årsta AIK HF 4           Utgått
Ösmo GIF HK 2           Utgått
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Flickor 04 nivå 1
Gustavsbergs IF HK
Hanvikens SK
Huddinge HK
IF Swithiod HK
IK Bolton
Skogås HK
Skuru IK
Skånela IF
Spånga HK
Spårvägens HF
Tyresö Handboll
Uppsala HK
Årsta AIK HF

Flickor 04 nivå 2
Dalarö SK
Hammarby IF HF
Handens SK
Lidingö SK
Sannadals SK
Täby HBK
Åkersberga HK
Årsta AIK HF 2
Älta IF

Flickor 04 nivå A
Gustavsbergs IF HK 2
Gustavsbergs IF HK 3
Hanvikens SK 2
Huddinge HK 2
Skogås HK 2
Skuru IK 2
Spånga HK 4
Spånga HK 5
Spårvägens HF 2
Årsta AIK HF 3

Flickor 04 nivå B
Huddinge HK 3
IK Bolton 2
Skogås HK 3
Skuru IK 3
Spånga HK 6
Tyresö Handboll 2
Täby HBK 2
Åkersberga HK 2

Flickor 04 nivå C/3
GT Söder
Hammarby IF HF 2
Huddinge HK 4
Sannadals SK 2
Skå IK
Sollentuna HK
Spånga HK 3
Vassunda IF
Westermalms IF HK
Sorunda IF 
Sannadals SK 2

Höstgrupper
Flickor 05 grupp A
AIK
IFK Tumba HK 
Lidingö SK 
Lidingö SK 2 
Skå IK 
Stockholmspolisens IF HF 2 
Stockholmspolisens IF HF 3 
Tyresö Handboll 
Älta IF 

Flickor 05 grupp B
Kungsängens SK 
Kungsängens SK 2 
Skånela IF 
Skånela IF 2 
Sollentuna HK 
Sollentuna HK 3 
Spånga HK 
Uppsala HK 
Vallentuna HK 

Flickor 05 grupp C
Gustavsbergs IF HK 2 
Gustavsbergs IF HK 3 
IK Bolton 2 
IK Bolton 3 
Sannadals SK 
Skogås HK 
Sollentuna HK 2 
Spårvägens HF 

Flickor 05 grupp D
Djurgårdshof IK HK 
Huddinge HK 
Huddinge HK 2 
Skuru IK 2 
Skuru IK 3 
Stockholmspolisens IF HF 
Stockholmspolisens IF HF 4 
Årsta/Kärrtorp HF 
Årsta/Sjöstaden HF 

Flickor 05 grupp E
GT Söder 
Gustavsbergs IF HK 
Haninge HK 
Haninge HK 2 
IK Bolton 
IK Bolton 4 
Skogås HK 2 
Skogås HK 3 
Skuru IK 

Flickor 05 grupp F mini
Dalarö SK 
GT Söder 
Hammarby IF HF 
Haninge HK 
Huddinge HK 
Sannadals SK 
Skuru IK 
Skuru IK 2 
Spånga HK 
Spånga HK Bromma 
Täby HBK 

Flickor 06 grupp A
Bollstanäs SK 
Bollstanäs SK 2 
Skånela IF 2 
Skånela IF 2 
Sollentuna HK 
Täby HBK 
Vallentuna HK 

Flickor 06 grupp B
GT Söder 
Huddinge HK 3 
Huddinge HK 4 
Lidingö SK 
Skuru IK 3 
Skuru IK 4 
Tyresö Handboll 
Tyresö Handboll 2 

Flickor 06 grupp C
AIK 
AIK 2 
Hammarby IF HF 
Hammarby IF HF 2 
Skå IK 2 
Skå IK 3 
Spånga HK 2 
Spånga HK 6 

Flickor 06 grupp D
Gustavsbergs IF HK 
Gustavsbergs IF HK 2 
IK Bolton 2 
IK Bolton 3 
Skuru IK 
Skuru IK 2 
Årsta/Sjöstaden HF 
Årsta/Sjöstaden HF 2 
Älta IF 

Flickor 06 grupp E
Huddinge HK 2 
Huddinge HK 5 
IK Bolton 
IK Bolton 4 
Sannadals SK 
Sannadals SK 2 
Skogås HK 
Skogås HK 2 
Tyresö Handboll 3 

Flickor 06 grupp F
Djurgårdshof IK HK 
Hammarby IF HF 3 
Hammarby IF HF 4 
Skuru IK 5 
Skuru IK 6 
Spårvägens HF 
Spårvägens HF 2 
Stockholmspolisens IF HF 
Stockholmspolisens IF HF 2 

Flickor 06 grupp G
Dalarö SK 
Handens SK 
Huddinge HK 
Huddinge HK 6 
IF Swithiod HK 
IFK Tumba HK 
Skå IK 
Spånga HK 
Spånga HK Hässelby

Vårgrupper
Flickor 2005 grupp G 
Gustavsberg IF HK
Gustavsberg IF HK 2
Skuru IK
Skuru IK 2
Spånga HK
Spånga HK 2
Vallentuna HK
Årsta AIK HF
Årsta AIK HF 2

Flickor 2005 grupp H 
AIK
Djurgårdshofs IK HK
IK Bolton
IK Bolton 2
Kungsängens SK
Kungsängens SK 2
Lidingö SK
Lidingö SK 2
Skå IK

Flickor 2005 grupp I
Gustavsbergs IF HK 3
Gustavsbergs IF HK 4
Hammarby IF HF
Skånela IF
Sollentuna HK
Sollentuna HK 2
Tyresö Handboll 2
Uppsala HK
Uppsala HK 2

Flickor 2005 grupp J
Djurgårdshofs IK HK
Haninge HK
Haninge HK 2
IK Bolton 3
IK Bolton 4
Skuru IK 3
Skuru IK 4
Tyresö Handboll
Älta IF 

Flickor 2005 grupp K
Huddinge HK
Huddinge HK 2
IFK Tumba HK
Skogås HK 2
Skogås HK 3
Sollentuna HK 3
Stockholmspolisens IF HF
Stockholmspolisens IF HF 2

Flickor 2005 grupp L
GT Söder
Huddinge HK 3
Huddinge HK 4
Sannadals SK
Skogås HK
Spånga HK 3
Stockholmspolisens IF HF 3
Stockholmspolisens IF HF 4

Flickor 2005 grupp M mini 
GT Söder
Haninge HK
Huddinge HK
IF Swithiod HK
Jakobsberg GoIF
Sannadals SK
Skuru IK
Sorunda IF
Täby HBK  

Flickor 2006 grupp I
GT Söder
Hammarby IF HF
Hammarby IF HF 2
Handens SK
Huddinge HK
Huddinge HK 2
IFK Tumba HK
Skogås HK
Skogås HK 2
Älta IF

Flickor 2006 grupp J 
Dalarö SK
Djurgårdshofs IK HK
Gustavsbergs IF HK
Gustavsbergs IF HK 2
Huddinge HK 3
Huddinge HK 4
Sannadals SK
Sannadals SK 2
Skuru IK
Skuru IK 2

Flickor 2006 grupp K
Bollstanäs SK
Huddinge HK 5
Huddinge HK 6
Skånela IF
Skånela IF 2
Sollentuna HK
Spånga HK
Spånga HK 2
Tyresö Handboll
Tyresö Handboll 2

Flickor 2006 grupp L
Huddinge HK 7
Huddinge HK 8
IK Bolton
IK Bolton 2
Spårvägens HF
Stockholmspolisens IF HF
Stockholmspolisens IF HF 2
Årsta AIK HF
Årsta AIK HF 2

Flickor 2006 grupp M
AIK
AIK 2
IK Bolton 3
IK Bolton 4
Kungsängens SK
Lidingö SK
Lidingö SK 2
Skå IK
Täby HBK
Vallentuna HK

Flickor 2007 grupp A 
AIK
AIK 2
Kungsängens SK
Lidingö SK
Lidingö SK 2
Skånela IF
Sollentuna SK
Sollentuna SK 2

Flickor 2007 grupp B 
Bollstanäs SK
Bollstanäs SK 2
Spånga HK
Spånga HK 2
Täby HBK
Vallentuna HK
Årsta AIK HF
Årsta AIK HF 2

Flickor 2007 grupp C 
Hammarby IF HF
Hammarby IF HF 2
IK Bolton
IK Bolton 2
Skå IK
Årsta AIK HF 3
Årsta AIK HF 4

Flickor 2007 grupp D 
Gustavsberg IF HK
Gustavsberg IF HK 2
IK Bolton 3
IK Bolton 4
Norrtulls SK
Norrtulls SK 2
Skuru IK
Skuru IK 2

Flickor 2007 grupp E 
GT Söder
GT Söder 2
Hammarby IF HF 3
Hammarby IF HF 4
Huddinge HK 3
Sannadals SK
Skuru IK 3
Skuru IK 4

Flickor 2007 grupp F 
Skuru IK 5
Skuru IK 6
Spårvägen HF
Spårvägen HF 2
Tyresö Handboll
Tyresö Handboll 2
Årsta AIK HF 5

Flickor 2007 grupp G 
Haninge HK
Haninge HK 2
Huddinge HK
Huddinge HK 2
IFK Tumba HK
Tyresö Handboll 3
Tyresö Handboll 4

Flickor 2007 grupp H 
Hammarby IF HF
Hammarby IF HF 2
Lidingö SK
Lidingö SK 2
Skuru IK
Skuru IK 2
Årsta AIK HF
Årsta AIK HF 2

Flickor 2007 grupp I 
Bollstanäs SK
Bollstanäs SK 2
Kungsängens SK 2
IK Bolton
IK Bolton 2
Norrtulls SK
Norrtulls SK 2
Skånela IF

Flickor 2007 grupp J 
Gustavsbergs IF HK
Gustavsbergs IF HK 2
IFK Tumba HK
Sollentuna SK
Sollentuna SK 2
Vallentuna HK
Årsta AIK HF 5

Flickor 2007 grupp K 
Hammarby IF HF 3
Hammarby IF HF 4
Kungsängens SK
Skuru IK 3
Skuru IK 4
Täby HBK
Årsta AIK HF 3
Årsta AIK HF 4

Flickor 2007 grupp L 
AIK
AIK 2
Huddinge HK
Huddinge HK 2
Spånga HK
Spånga HK 2
Spårvägens HF
Spårvägens HF 2

Flickor 2007 grupp M 
Huddinge HK 3
IK Bolton 3
IK Bolton 4
Sannadals SK
Skuru IK 5
Skuru IK 6
Tyresö Handboll 3
Tyresö Handboll 4

Flickor 2007 grupp N 
GT Söder
GT Söder 2
Haninge HK
Haninge HK 2
Skå IK
Tyresö Handboll
Tyresö Handboll 2

Flickor 2007 grupp O 
Kungsängens SK 2
IK Bolton
IK Bolton 2
Sannadals SK 
Sollentuna SK
Sollentuna SK 2
Årsta AIK HF
Årsta AIK HF 2

Flickor 2007 grupp P 
Bollstanäs SK
Bollstanäs SK 2
Huddinge HK 3
Norrtulls SK
Norrtulls SK 2
Skuru IK 3
Skuru IK 4

Flickor 2007 grupp Q 
Hammarby IF 3
Hammarby IF 4
Huddinge HK
Huddinge HK 2
IK Bolton 3
IK Bolton 4
Skånela IF
Skå IK

Flickor 2007 grupp R 
Gustavsberg IF HK
Gustavsberg IF HK 2
Hammarby IF
Hammarby IF 2
Spårvägen IF
Spårvägen IF 2
Täby HBK

Flickor 2007 grupp S 
AIK
AIK 2
Haninge HK
Haninge HK 2
Skuru IK 5
Skuru IK 6
Årsta AIK HF 3
Årsta AIK HF 4

Flickor 2007 grupp T 
GT Söder
GT Söder 2
Kungsängens SK
Tyresö Handboll 3
Tyresö Handboll 4
Spånga HK
Spånga HK 2
Årsta AIK HF 5

Flickor 2007 grupp U 
IFK Tumba HK
Lidingö SK
Lidingö SK 2
Vallentuna HK
Skuru IK
Skuru IK 2
Tyresö Handboll
Tyresö Handboll 2
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Serietabeller pojkar
Herrar junior elit vår
HK Silwing/Troja 14 11 1 2 347 - 296 23 51
Hammarby IF HF 14 9 1 4 351 - 297 19 54
Lidingö SK 14 9 0 5 352 - 294 18 58
Skogås HK 14 6 2 6 329 - 348 14 -19
Skånela IF 14 5 2 7 350 - 365 12 -15
Skuru IK 14 5 1 8 333 - 351 11 -18
Rimbo HK 14 4 1 9 328 - 379 9 -51
Uppsala HK 14 3 0 11 293 - 353 6 -60
       
Herrar junior 1 vår
IFK Tumba HK 14 14 0 0 399 - 279 28 120
Sollentuna HK 14 9 0 5 328 - 304 18 24
Spånga HK 2 14 8 1 5 322 - 287 17 35
Spånga HK 14 7 2 5 337 - 310 16 27
Täby HBK 14 5 0 9 326 - 367 10 -41
Tyresö Handboll 14 4 1 9 324 - 395 9 -71
IK Bolton 14 3 1 10 304 - 342 7 -38
Enköpings HF 14 3 1 10 330 - 386 7 -56

Herrar junior A höst
Lidingö SK 7 7 0 0 182 - 121 14 61
Skånela IF 7 5 0 2 183 - 170 10 13
Rimbo HK 7 4 0 3 170 - 157 8 13
Uppsala HK 7 4 0 3 178 - 170 8 8
Sollentuna HK 7 3 0 4 164 - 173 6 -9
Enköpings HF 7 3 0 4 160 - 188 6 -28
Spånga HK 7 1 1 5 152 - 174 3 -22
Tyresö Handboll 7 0 1 6 149 - 185 1 -36
Skogås HK 2           Utgått
       
Herrar junior B höst
HK Silwing/Troja 7 5 1 1 192 - 139 11 53
Skogås HK 7 4 1 2 151 - 141 9 10
Hammarby IF HF 7 3 2 2 188 - 149 8 39
Skuru IK 7 3 1 3 171 - 151 7 20
IFK Tumba HK 7 3 1 3 156 - 143 7 13
IK Bolton 7 3 0 4 146 - 149 6 -3
Spånga HK 2 7 3 0 4 144 - 183 6 -39
Täby HBK 7 1 0 6 130 - 223 2 -93
Sannadals SK           Utgått

Pojkar 99 nivå 1
Skuru IK 18 15 0 3 558 - 411 30 147
Skånela IF 18 13 1 4 482 - 400 27 82
HK Silwing/Troja 18 11 1 6 438 - 382 23 56
Enköpings HF 18 11 1 6 479 - 459 23 20
IFK Tumba HK 18 10 0 8 452 - 405 20 47
Tyresö Handboll 18 9 1 8 451 - 404 19 47
Kungsängens SK 18 8 1 9 421 - 442 17 -21
Huddinge HK 18 4 0 14 410 - 492 8 -82
Spånga HK 18 3 1 14 341 - 446 7 -105
Årsta AIK HF 18 3 0 15 370 - 561 6 -191
       
Pojkar 99 nivå 2 norr
Skånela IF 2 16 15 1 0 507 - 331 31 176
Rimbo HK 16 11 3 2 347 - 315 25 32
Täby HBK 16 8 3 5 425 - 379 19 46
Hammarby IF HF 16 9 0 7 402 - 371 18 31
Uppsala HK 16 7 2 7 332 - 368 16 -36
IK Bolton 16 6 2 8 415 - 385 14 30
Sollentuna HK 16 6 2 8 413 - 438 14 -25
Åkersberga HK 16 3 1 12 353 - 358 7 -5
Spånga HK 2 16 0 0 16 250 - 499 0 -249
Vassunda IF           Utgått

Pojkar  99 nivå 2 söder
IFK Tumba HK 2 20 19 0 1 574 - 358 38 216
Eskilstuna Guif 20 16 0 4 608 - 448 32 160
Huddinge HK 2 20 14 1 5 517 - 420 29 97
Skuru IK 2 20 13 1 6 565 - 446 27 119
Visby IF Gute HK 20 12 2 6 537 - 406 26 131
Täby HBK 2 20 11 0 9 535 - 480 22 55
Tyresö Handboll 2 20 9 2 9 492 - 495 20 -3
Skogås HK 20 7 0 13 446 - 497 14 -51
Westermalms IF HK 20 3 0 17 391 - 601 6 -210
Sannadals SK 20 3 0 17 343 - 560 6 -217
Stockholmspolisens IF HF 20 0 0 20 344 - 641 0 -297
Sorunda IF           Utgått

Pojkar 99 nivå 3
Uppsala HK 2 16 12 1 3 452 - 293 25 159
Sollentuna HK 3 16 12 0 4 457 - 337 24 120
Sollentuna HK 2 16 11 0 5 414 - 357 22 57
Spånga HK 4 16 10 1 5 398 - 320 21 78
Spånga HK 3 16 10 0 6 399 - 305 20 94
Vassunda IF 16 9 0 7 345 - 305 18 40
Vallentuna HK 16 4 1 11 374 - 462 9 -88
Jakobsbergs GoIF 16 1 1 14 211 - 394 3 -183
Ösmo GIF HK 16 1 0 15 242 - 519 2 -277
Hammarby IF HF 2           Utgått
Täby HBK 3           Utgått
GT Söder           Utgått
 
Pojkar 01 nivå 1
Enköpings HF 18 15 0 3 445 - 337 30 108
Bollstanäs SK 18 14 0 4 500 - 408 28 92
Tyresö Handboll 18 13 0 5 456 - 349 26 107
Skuru IK 18 12 1 5 395 - 347 25 48
IFK Tumba HK 18 11 0 7 356 - 335 22 21
Spånga HK 18 8 1 9 393 - 405 17 -12
HK Silwing/Troja 18 6 1 11 341 - 368 13 -27
Skogås HK 18 4 1 13 361 - 431 9 -70
Huddinge HK 18 3 2 13 342 - 463 8 -121
HK Ceres Norrtälje 18 1 0 17 365 - 511 2 -146

Pojkar 01 nivå 2 norr
Skånela IF 14 14 0 0 379 - 127 28 252
Vallentuna HK 14 12 0 2 355 - 171 24 184
Spånga HK 3 14 9 0 5 284 - 221 18 63
Uppsala HK 2 14 7 1 6 244 - 274 15 -30
Åkersberga HK 14 5 1 8 181 - 252 11 -71
Kungsängens SK 14 5 0 9 193 - 261 10 -68
Bålsta IF 14 2 0 12 183 - 310 4 -127
Täby HBK 14 1 0 13 155 - 358 2 -203
AIK           Utgått

Pojkar 01 nivå 2 söder
IK Bolton 16 14 1 1 388 - 252 29 136
Eskilstuna Guif 16 14 0 2 365 - 208 28 157
Lidingö SK 16 13 1 2 353 - 191 27 162
Uppsala HK 16 10 0 6 317 - 289 20 28
Spånga HK 2 16 7 0 9 309 - 301 14 8
Hammarby IF HF 16 6 0 10 273 - 333 12 -60
Visby IF Gute HK 16 5 0 11 251 - 328 10 -77
IF Swithiod HK 16 2 0 14 196 - 365 4 -169
GT Söder 16 0 0 16 170 - 355 0 -185

Pojkar 01 nivå A
Skuru IK 2 15 12 1 2 318 - 213 25 105
Lidingö SK 2 15 9 1 5 257 - 233 19 24
Spånga HK 4 15 9 0 6 318 - 274 18 44
Skogås HK 2 15 7 0 8 309 - 325 14 -16
IK Bolton 2 15 5 0 10 246 - 266 10 -20
IFK Tumba HK 2 15 2 0 13 191 - 328 4 -137

Pojkar 02 nivå 1
HK Silwing/Troja 20 18 0 2 488 - 280 36 208
Åkersberga HK 20 17 1 2 483 - 309 35 174
Skuru IK 20 16 1 3 411 - 316 33 95
Skånela IF 20 11 2 7 437 - 380 24 57
Hammarby IF HF 20 11 1 8 346 - 360 23 -14
Uppsala HK 20 8 2 10 461 - 435 18 26
Årsta AIK HF 20 7 1 12 434 - 502 15 -68
Vallentuna HK 20 5 2 13 361 - 432 12 -71
IFK Stocksund 20 5 2 13 270 - 363 12 -93
IF Swithiod HK 20 3 2 15 304 - 436 8 -132
Lidingö SK 20 1 2 17 286 - 468 4 -182
Bollstanäs SK           Utgått

Pojkar 02 nivå 2
Tyresö Handboll 14 12 1 1 373 - 167 25 206
IK Bolton 14 12 0 2 359 - 208 24 151
Skogås HK 14 10 0 4 285 - 231 20 54
Vassunda IF 14 9 1 4 274 - 197 19 77
Spånga HK 14 5 0 9 214 - 273 10 -59
Sollentuna HK 14 5 0 9 230 - 318 10 -88
Värmdö IF 14 2 0 12 214 - 362 4 -148
Jakobsbergs GoIF 14 0 0 14 153 - 346 0 -193
Djurgårdshofs IK HK           Utgått
IFK Tumba HK           Utgått
Skå IK           Utgått
Täby HBK           Utgått

Pojkar 02 nivå A
Uppsala HK 2 16 14 0 2 407 - 266 28 141
HK Silwing/Troja 2 16 13 0 3 373 - 230 26 143
Skuru IK 2 16 12 0 4 326 - 222 24 104
Skogås HK 2 16 10 0 6 303 - 279 20 24
IFK Stocksund 2 16 7 1 8 257 - 225 15 32
Lidingö SK 2 16 6 1 9 243 - 275 13 -32
IK Bolton 2 16 5 1 10 262 - 288 11 -26
Bollstanäs SK 2 16 3 0 13 158 - 332 6 -174
Sollentuna HK 2 16 0 1 15 212 - 424 1 -212
IF Swithiod HK 2           Utgått
Spånga HK 2           Utgått

Pojkar 03 nivå 1
IF Swithiod HK 22 20 2 0 378 - 221 42 157
Tyresö Handboll 22 16 1 5 363 - 241 33 122
IFK Tumba HK 22 16 0 6 323 - 258 32 65
Skogås HK 22 14 0 8 344 - 278 28 66
Kungsängens SK 22 13 2 7 311 - 264 28 47
HK Silwing/Troja 22 14 0 8 304 - 257 28 47
Spånga HK 22 9 3 10 243 - 255 21 -12
Uppsala HK 22 9 1 12 312 - 313 19 -1
AIK 22 6 0 16 223 - 276 12 -53
Årsta AIK HF 22 3 2 17 226 - 359 8 -133
HK Cliff 22 3 1 18 174 - 331 7 -157
Täby HBK 22 2 2 18 249 - 397 6 -148

Pojkar 03 nivå 2 norr
Spånga HK 2 24 21 1 2 424 - 219 43 205
Lidingö SK 24 19 0 5 385 - 230 38 155
Skånela IF 24 16 1 7 362 - 257 33 105
Åkersberga HK 24 13 1 10 306 - 297 27 9
Hammarby IF HF 24 11 0 13 280 - 332 22 -52
Vallentuna HK 24 11 0 13 268 - 323 22 -55
Sollentuna HK 24 10 1 13 287 - 299 21 -12
Westermalms IF HK 24 3 0 21 211 - 353 6 -142
Djurgårdshof IK HK 24 2 0 22 151 - 364 4 -213

Pojkar 03 nivå 2 söder
Sorunda IF 18 16 1 1 321 - 150 33 171
Skuru IK 18 14 1 3 280 - 174 29 106
Haninge HK 18 10 2 6 238 - 201 22 37
Stockholmspolisens IF HF 18 8 0 10 214 - 191 16 23
IK Bolton 18 7 2 9 225 - 230 16 -5
Huddinge HK 18 4 2 12 186 - 223 10 -37
GT Söder 18 0 0 18 89 - 384 0 -295
Dalarö SK           Utgått
Värmdö IF           Utgått

Pojkar 03 nivå B
HK Silwing/Troja 3 24 21 0 3 417 - 238 42 179
Skogås HK 2 24 15 3 6 331 - 267 33 64
HK Silwing/Troja 2 24 13 2 9 304 - 274 28 30
IFK Tumba HK 2 24 12 1 11 321 - 328 25 -7
Tyresö Handboll 2 24 11 2 11 324 - 261 24 63
Uppsala HK 2 24 10 2 12 250 - 303 22 -53
Skuru IK 2 24 9 1 14 282 - 298 19 -16
Täby HBK 2 24 8 2 14 261 - 327 18 -66
Spånga HK 3 24 2 1 21 158 - 352 5 -194

Pojkar 03 nivå C
IK Bolton 2 24 20 0 4 356 - 203 40 153
Skuru IK 3 24 16 2 6 288 - 231 34 57
Kungsängens SK 2 24 16 0 8 294 - 189 32 105
Spånga HK 4 24 14 3 7 247 - 208 31 39
Sollentuna HK 2 24 10 4 10 274 - 251 24 23
Årsta AIK HF 2 24 9 2 13 252 - 235 20 17
Sollentuna HK 3 24 9 1 14 250 - 285 19 -35
Vallentuna HK 2 24 6 2 16 213 - 326 14 -113
Westermalms IF HK 2 24 1 0 23 133 - 379 2 -246
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Pojkar 04 nivå 1
Hammarby IF HF
Handens SK
Huddinge HK
IK Bolton
Lidingö SK
Skuru IK
Skånela IF
Spånga HK
Tyresö Handboll
Täby HBK
Vallentuna HK
Årsta AIK HF

Pojkar 04 nivå 2
AIK
GT Söder
HK Cliff
IFK Tumba HK
Sollentuna HK
Uppsala HK
Åkersberga HK
Årsta AIK HF 2

Pojkar 04 nivå B
Hammarby IF HF 2
Lidingö SK 2
Skuru IK 2
Skuru IK 3
Skånela IF 2
Spånga HK 2
Täby HBK 2

Pojkar 04 nivå C/3
Dalarö SK
Huddinge HK 2
IFK Tumba HK 2
IK Bolton 3
Jakobsbergs GoIF
Sollentuna HK 2
Sorunda IF
Spånga HK 3
Sundbybergs IK
Täby HBK 3
Årsta AIK HF 3

Höstgrupper
Pojkar 05 grupp A
GT Söder 
HK Silwing/Troja 
Sannadals SK 
Sannadals SK 2 
Spånga HK 
Spånga HK Bromma 
Årsta/Kärrtorp HF 
Årsta/Sjöstaden HF 

Pojkar 05 grupp B
Bollstanäs SK 
Jakobsbergs GoIF 
Kungsängens SK 
Kungsängens SK 2 
Skånela IF 
Vallentuna HK 
Vassunda IF 
Åkersberga HK 

Pojkar 05 grupp C
IK Bolton 2 
IK Bolton 3 
Lidingö SK 2 
Tyresö Handboll 2 
Tyresö Handboll 3 
Värmdö IF 
Årsta AIK HF 
Årsta AIK HF 2 
Skuru IK 3 

Pojkar 05 grupp D
Hammarby IF HF 
Hammarby IF HF 2 
IK Bolton 
IK Bolton 4 
Skuru IK 
Skuru IK 2 
Tyresö Handboll 
Tyresö Handboll 4 

Pojkar 05 grupp E
AIK 
AIK 2 
Djurgårdshof IK HK 
Lidingö SK 
Norrtulls SK 
Skå IK 
Spånga HK 2 
Spånga HK 3 

Pojkar 05 grupp F
Haninge HK 
HK Cliff 
HK Cliff 2 
Huddinge HK 
Huddinge HK 2
IFK Tumba HK 
Stockholmspolisens IF HF 
Stockholmspolisens IF HF 2

Pojkar 05 grupp G mini
Bollstanäs SK 
Norrtulls SK 
Skuru IK 
Spånga HK 
Visby IF Gute HK 
Värmdö IF 

Pojkar 06 grupp A
AIK 
IFK Stocksund 
Skånela IF 
Skånela IF 2 
Sollentuna HK 
Täby HBK 2 
Täby HBK 3 
Vallentuna HK 
Åkersberga HK 

Pojkar 06 grupp B
Lidingö SK 2 
Lidingö SK 3 
Skuru IK 
Skuru IK 4 
Spånga HK Hässelby 
Spånga HK Hässelby 2 
Täby HBK 
Täby HBK 4 

Pojkar 06 grupp C
GT Söder 
IK Bolton 
IK Bolton 2 
Sollentuna HK 2 
Skå IK 
Spånga HK 
Spånga HK 2 
Årsta/Kärrtorp 
Årsta/Sjöstaden 

Pojkar 06 grupp D
Haninge HK 
IF Swithiod HK 
IFK Tumba HK 
IFK Tumba HK 2 
Skogås HK 2 
Skogås HK 3 
Skuru IK 2 
Skuru IK 3 
Tyresö Handboll 

Pojkar 06 grupp E
Hammarby IF HF 2 
Hammarby IF HF 3 
HK Cliff 
HK Cliff 2 
Huddinge HK 
Huddinge HK 2 
Spånga HK 3 
Tyresö Handboll 2 
Tyresö Handboll 3 

Pojkar 06 grupp F
Hammarby IF HF 
Hammarby IF HF 4 
IK Bolton 3 
IK Bolton 4 
Sannadals SK 
Sannadals SK 2 
Skogås HK 
Skogås HK 4 
Stockholmspolisens IF HF 

Vårgrupper
Pojkar 2005 grupp G
AIK
AIK 2
Kungsängens SK
Kungsängens SK 2
Spånga HK
Spånga HK 2
Vallentuna HK
Åkersberga HK
Åkersberga HK 2

Pojkar 2005 grupp H
Bollstanäs SK
Bollstanäs SK 2
Jakobsbergs GoIF
Lidingö SK
Skå IK
Skånela IF
Spånga HK 3
Spånga HK 4
Vassunda IF

Pojkar 2005 grupp I
Hammarby IF HF
Hammarby IF HF 2
IK Bolton
IK Bolton 2
Lidingö SK 2
Norrtull SK
Spånga HK 5
Årsta AIK HF
Årsta AIK HF 2

Pojkar 2005 grupp J
Hammarby IF HF 3
IK Bolton 3
IK Bolton 4
Skuru IK 3
Tyresö Handboll
Tyresö Handboll 2
Värmdö IF
Årsta AIK HF 3
Årsta AIK HF 4

Pojkar 2005 grupp K
GT Söder
GT Söder 2
Haninge HK
HK Silwing/Troja
Sannadals SK
Sannadals SK 2
Tyresö Handboll 3
Tyresö Handboll 4
Visby IF Gute HF

Pojkar 2005 grupp L
Djurgårdshofs IK HK
HK Cliff
HK Cliff 2
Huddinge HK
IFK Tumba HK
Skogås HK
Skuru IK
Skuru IK 2
Stockholmspolisens IF HF
Stockholmspolisens IF HF 2

Pojkar 2005 grupp M mini 
IFK Stocksund
Norrtulls SK
Skuru IK
Spånga HK
Värmdö IF

Pojkar 2006 grupp G
AIK
IFK Stocksund
Lidingö SK
Lidingö SK 2
Spånga HK
Spånga HK 2
Täby HBK
Täby HBK 2
Åkersberga HK

Pojkar 2006 grupp H
Skånela IF
Skånela IF 2
Sollentuna SK
Sollentuna SK 2
Spånga HK 3
Täby HBK 3
Täby HBK 4
Vallentuna HK
Vallentuna HK 2

Pojkar 2006 grupp I
Hammarby IF HF
IF Swithiod HK
IK Bolton
IK Bolton 2
Skuru IK
Skuru IK 2
Årsta AIK HF
Årsta AIK HF 2
Sundbybergs IK 

Pojkar 2006 grupp J
HK Silwing/Troja
Sannadals SK
Sannadals SK 2
Skogås HK
Skogås HK 2
Stockholmspolisens IF HF
Tyresö Handboll
Tyresö Handboll 2
Årsta AIK HF 3

Pojkar 2006 grupp K
Haninge HK
HK Cliff
HK Cliff 2
Huddinge HK
Huddinge HK 2
IFK Tumba HK
IFK Tumba HK 2
Tyresö Handboll 3
Tyresö Handboll 4

Pojkar 2007 grupp A 
Kungsängens SK
Lidingö SK
Lidingö SK 2
Skånela IF
Skånela IF 2
Sollentuna
Sollentuna 2
Åkersberga HK

Pojkar 2007 grupp B 
AIK
AIK 2
Spånga HK
Spånga HK 2
Vallentuna HK
Vallentuna HK
Årsta AIK HF
Årsta AIK HF 2

Pojkar 2007 grupp C 
Hammarby IF HF
Hammarby IF HF 2
IK Bolton
IK Bolton 2
Skå IK
Årsta AIK HF 3
Årsta AIK HF 4

Pojkar 2007 grupp D 
Hammarby IF HF 3
IK Bolton 3
IK Bolton 4
Norrtulls SK
Skogås HK
Skuru IK
Skuru IK 2

Pojkar 2007 grupp E 
HK Cliff
Sannadals SK
Skuru IK 3
Skuru IK 4
Tyresö Handboll 3
Tyresö Handboll 4

Pojkar 2007 grupp F 
GT Söder
GT Söder 2
Huddinge HK
IFK Tumba HK
Tyresö Handboll
Tyresö Handboll 2
Årsta AIK HF 5

Pojkar 2007 grupp G 
Lidingö SK
Lidingö SK 2
Skuru IK
Skuru IK 2
Norrtulls SK
Årsta AIK HF
Årsta AIK HF 2

Pojkar 2007 grupp H 
Hammarby IF HF
Hammarby IF HF 2
Skå IK
Skånela IF
Skånela IF 2
Spånga HK
Spånga HK 2

Pojkar 2007 grupp I 
Skuru IK 3
Skuru IK 4
Tyresö Handboll
Tyresö Handboll 2
Vallentuna HK
Vallentuna HK 2
Åkersberga HK

Pojkar 2007 grupp J 
HK Cliff
Huddinge HK
IK Bolton 3
IK Bolton 4
Sannadals SK
Sollentuna HK
Sollentuna HK 2

Pojkar 2007 grupp K 
GT Söder
GT Söder 2
Skogås HK
Tyresö Handboll 3
Tyresö Handboll 4
Årsta AIK HF 3
Årsta AIK HF 4

Pojkar 2007 grupp L 
AIK
AIK 2
Hammarby IF HF 3
IFK Tumba HK
IK Bolton
IK Bolton 2
Kungsängens SK
Årsta AIK HF 5

Pojkar 2007 grupp M 
Lidingö SK
Lidingö SK 2
Skogås HK
Skuru IK 3
Skuru IK 4
Spånga HK
Spånga HK 2

Pojkar 2007 grupp N 
Hammarby IF HF
Hammarby IF HF 2
Sollentuna SK
Sollentuna SK 2
Tyresö Handboll
Tyresö Handboll 2
Årsta AIK HF
Årsta AIK HF 2

Pojkar 2007 grupp O 
Skånela IF
Skånela IF 2
Skuru IK
Skuru IK 2
Vallentuna HK
Vallentuna HK 2
Årsta AIK HF 5

Pojkar2007 grupp P 
Huddinge HK
HK Cliff
Kungsängens SK
Norrtulls SK
Skå IK
Årsta AIK HF 3
Årsta AIK HF 4

Pojkar 2007 grupp Q 
AIK
AIK 2
IK Bolton 3
IK Bolton 4
 Sannadals SK
Tyresö Handboll 3
Tyresö Handboll 4

Pojkar 2007 grupp R 
GT Söder
GT Söder 2
Hammarby IF HF 3
IFK Tumba HK
IK Bolton
IK Bolton 2
Åkersberga HK

Ungdomsslutspel

Damer junior
Final
Skogås HK - IFK Tumba HK  18-22

Semifinaler
Skogås HK - Skuru IK  10-0
Tyresö Handboll - IFK Tumba HK  18-20

Kvartsfinal
Skuru IK - VästeråsIrsta HK  26-16

Helg 2 grupp A
Skogås HK  2 1 1 0 48 - 41 3 7
Tyresö Handboll  2 1 0 1 43 - 44 2 -1
IFK Tumba HK  2 0 1 1 40 - 46 1 -6

Helg 2 grupp B
Skuru IK  2 2 0 0 57 - 44 4 13
----------------------------------------------------------------------
Gustavsbergs IF HK  2 1 0 1 51 - 50 2 1
Haninge HK  2 0 0 2 42 - 56 0 -14

Helg 2 grupp C
VästeråsIrsta HK  2 1 1 0 48 - 33 3 15
----------------------------------------------------------------------
Enköpings HF  2 1 0 1 36 - 49 2 -13
Skånela IF  2 0 1 1 33 - 35 1 -2

Flickor 99
Final
Sorunda IF - Rosersbergs IK  22-17

Semifinaler
Sorunda IF - Skuru IK  26-21
Rosersbergs IK - HK Silwing/Troja  17-12

Helg 2 grupp F
Sorunda IF  2 2 0 0 62 - 28 4 34
----------------------------------------------------------------------
Spårvägens HF  2 0 1 1 33 - 47 1 -14
IK Bolton  2 0 1 1 33 - 53 1 -20

Helg 2 grupp G
Rosersbergs IK  2 2 0 0 66 - 25 4 41
----------------------------------------------------------------------
Lidingö SK  2 0 1 1 34 - 44 1 -10
Huddinge HK  2 0 1 1 25 - 56 1 -31

Helg 2 grupp H
HK Silwing/Troja  2 2 0 0 53 - 27 4 26
----------------------------------------------------------------------
IFK Tumba HK  2 1 0 1 39 - 42 2 -3
Visby IF Gute HK  2 0 0 2 37 - 60 0 -23

Helg 2 grupp I
Skuru IK  2 2 0 0 42 - 34 4 8
----------------------------------------------------------------------
Westermalms IF HK  2 1 0 1 42 - 36 2 6
Skånela IF  2 0 0 2 26 - 40 0 -14

Helg 1 grupp A
Sorunda IF  3 3 0 0 77 - 51 6 26
Rosersbergs IK  3 1 1 1 74 - 69 3 5
HK Silwing/Troja  3 1 1 1 61 - 68 3 -7
Skuru IK  3 0 0 3 55 - 79 0 -24

Helg 1 grupp B
IFK Tumba HK  2 2 0 0 49 - 41 4 8
IK Bolton  2 1 0 1 39 - 41 2 -2
Huddinge HK  2 0 0 2 43 - 49 0 -6
-----------------------------------------------------------------------
VästeråsIrsta HK           Utgått

Helg 1 grupp C
Westermalms IF HK  3 3 0 0 91 - 61 6 30
Lidingö SK  3 2 0 1 66 - 70 4 -4
Spårvägens HF  3 1 0 2 77 - 71 2 6
-----------------------------------------------------------------------
Vallentuna HK  3 0 0 3 55 - 87 0 -32

Helg 1 grupp D
Visby IF Gute HK  3 3 0 0 88 - 53 6 35
-----------------------------------------------------------------------
Sollentuna HK  3 2 0 1 66 - 55 4 11
Spånga HK  3 1 0 2 58 - 67 2 -9
GT Söder  3 0 0 3 40 - 77 0 -37

Helg 1 grupp E
Skånela IF  3 3 0 0 64 - 40 6 24
-----------------------------------------------------------------------
Tyresö Handboll  3 2 0 1 77 - 49 4 28
Åkersberga HK  3 0 1 2 61 - 84 1 -23
IK Bolton 2  3 0 1 2 53 - 82 1 -29
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Flickor 01
Final
Spånga HK - Gustavsbergs IF HK  7-17

Helg 2 grupp D
Spånga HK  3 3 0 0 57 - 32 6 25
-----------------------------------------------------------------------
Kungsängens SK  3 2 0 1 56 - 48 4 8
Skånela IF  3 1 0 2 48 - 60 2 -12
Spårvägens HF  3 0 0 3 46 - 67 0 -21

Helg 2 grupp E
Gustavsbergs IF HK  3 3 0 0 78 - 50 6 28
-----------------------------------------------------------------------
HK Silwing/Troja  3 2 0 1 75 - 65 4 10
IK Bolton  3 1 0 2 58 - 59 2 -1
Sollentuna HK  3 0 0 3 48 - 85 0 -37

Helg 1 grupp A
Kungsängens SK  3 2 1 0 60 - 44 5 16
IK Bolton  3 2 0 1 47 - 50 4 -3
HK Silwing/Troja  3 1 1 1 65 - 62 3 3
Spånga HK  3 0 0 3 36 - 52 0 -16

Helg 1 grupp B
Spårvägens HF  3 2 1 0 61 - 57 5 4
Gustavsbergs IF HK  3 2 0 1 57 - 53 4 4
Sollentuna HK  3 1 0 2 55 - 58 2 -3
-----------------------------------------------------------------------
Tyresö Handboll  3 0 1 2 47 - 52 1 -5

Helg 1 grupp C
Skånela IF  2 2 0 0 48 - 27 4 21
-----------------------------------------------------------------------
Rosersbergs IK  2 1 0 1 46 - 32 2 14
Lidingö SK  2 0 0 2 21 - 56 0 -35

Flickor 02
Final
HK Silwing/Troja - VästeråsIrsta HF U  12-7

Semifinaler
HK Silwing/Troja - Uppsala HK  18-13
VästeråsIrsta HF U - Skuru IK  14-12

Helg 2 grupp G
Uppsala HK  3 2 0 1 65 - 40 4 25
-----------------------------------------------------------------------
Sannadals SK  3 2 0 1 53 - 44 4 9
Tyresö Handboll  3 2 0 1 53 - 46 4 7
GT Söder  3 0 0 3 20 - 61 0 -41

Helg 2 grupp H
HK Silwing/Troja  3 3 0 0 61 - 33 6 28
-----------------------------------------------------------------------
IFK Tumba HK  3 2 0 1 73 - 47 4 26
Gustavsbergs IF HK  3 1 0 2 47 - 50 2 -3
Lidingö SK  3 0 0 3 24 - 75 0 -51

Helg 2 grupp I
VästeråsIrsta HF U  3 2 1 0 64 - 38 5 26
-----------------------------------------------------------------------
Stockholmspolisens IF HF  3 2 0 1 53 - 49 4 4
Skuru IK 2  3 1 1 1 50 - 53 3 -3
Årsta AIK HF  3 0 0 3 41 - 68 0 -27

Helg 2 grupp J
Skuru IK  3 2 1 0 70 - 34 5 36
-----------------------------------------------------------------------
Skånela IF  3 2 1 0 55 - 38 5 17
IK Bolton  3 1 0 2 31 - 68 2 -37
Spårvägens HF  3 0 0 3 32 - 48 0 -16

Helg 1 grupp A
IFK Tumba HK  3 2 0 1 58 - 42 4 16
VästeråsIrsta HF U  3 2 0 1 53 - 40 4 13
Skuru IK  3 2 0 1 48 - 54 4 -6
Uppsala HK  3 0 0 3 40 - 63 0 -23

Helg 1 grupp B
Tyresö Handboll  3 3 0 0 63 - 45 6 18
Skånela IF  3 2 0 1 49 - 55 4 -6
Skuru IK 2  3 1 0 2 57 - 58 2 -1
Gustavsbergs IF HK  3 0 0 3 50 - 61 0 -11

Helg 1 grupp C
Sannadals SK  3 3 0 0 66 - 37 6 29
IK Bolton  3 2 0 1 46 - 45 4 1
Stockholmspolisens IF HF  3 1 0 2 42 - 51 2 -9
-----------------------------------------------------------------------
Handens SK  3 0 0 3 26 - 47 0 -21

Helg 1 grupp D
HK Silwing/Troja  3 3 0 0 54 - 35 6 19
Årsta AIK HF  3 2 0 1 54 - 48 4 6
Spårvägens HF  3 0 1 2 34 - 40 1 -6
-----------------------------------------------------------------------
Åkersberga HK  3 0 1 2 35 - 54 1 -19

Helg 1 grupp E
Lidingö SK  3 3 0 0 60 - 50 6 10
-----------------------------------------------------------------------
Uppsala HK 2  3 2 0 1 46 - 37 4 9
Skuru IK 3  3 1 0 2 40 - 50 2 -10
Spånga HK 2  3 0 0 3 47 - 56 0 -9
Rosersbergs IK           Utgått

Helg 1 grupp F 
GT Söder  3 2 0 1 42 - 31 4 11
-----------------------------------------------------------------------
Spånga HK  3 2 0 1 44 - 39 4 5
Huddinge HK  3 1 0 2 43 - 49 2 -6
Bollstanäs SK  3 1 0 2 38 - 48 2 -10

Herrar junior
Final
Hammarby IF HF - IK Bolton  19-24

Semifinaler
Hammarby IF HF - Skogås HK  31-14
Lidingö SK - IK Bolton  17-28

Kvartsfinaler
Hammarby IF HF - Uppsala HK  43-20
Skogås HK - Spånga HK  27-22
Lidingö SK - IFK Tumba HK  16-12
Skånela IF - IK Bolton  15-39

Helg 2 grupp A rangordningsmatcher
Hammarby IF HF - Skånela IF  30-22
Lidingö SK - Skogås HK  27-20
Hammarby IF HF - Lidingö SK  23-13
Skånela IF - Skogås HK  26-24

Helg 2 grupp B
Spånga HK  2 2 0 0 52 - 33 4 19
Uppsala HK  2 1 0 1 47 - 49 2 -2
-----------------------------------------------------------------------
Sollentuna HK  2 0 0 2 36 - 53 0 -17

Helg 2 grupp C
IK Bolton  2 2 0 0 62 - 29 4 33
IFK Tumba HK  2 1 0 1 39 - 44 2 -5
-----------------------------------------------------------------------
Spånga HK 2  2 0 0 2 27 - 55 0 -28

Pojkar 99
Final
HK Silwing/Troja - Skuru IK  27-14

Semifinaler
Enköpings HF - Skuru IK  22-29
HK Silwing/Troja - Skånela IF  33-21

Helg 2 grupp F
HK Silwing/Troja  2 2 0 0 58 - 42 4 16
-----------------------------------------------------------------------
Kungsängens SK  2 1 0 1 51 - 45 2 6
Huddinge HK  2 0 0 2 38 - 60 0 -22

Helg 2 grupp G
Enköpings HF  2 2 0 0 52 - 46 4 6
-----------------------------------------------------------------------
Skånela IF 2  2 1 0 1 48 - 51 2 -3
IFK Tumba HK  2 0 0 2 54 - 57 0 -3

Helg 2 grupp H
Skuru IK  2 2 0 0 50 - 31 4 19
-----------------------------------------------------------------------
Tyresö Handboll  2 1 0 1 39 - 46 2 -7
Visby IF Gute HK  2 0 0 2 41 - 53 0 -12

Helg 2 grupp I
Skånela IF  2 2 0 0 62 - 51 4 11
-----------------------------------------------------------------------
Eskilstuna Guif  2 1 0 1 54 - 47 2 7
Hammarby IF HF  2 0 0 2 40 - 58 0 -18

Helg 1 grupp A
HK Silwing/Troja  3 2 0 1 85 - 62 4 23
Enköpings HF  3 2 0 1 72 - 69 4 3
Skuru IK  3 2 0 1 65 - 71 4 -6
Skånela IF  3 0 0 3 66 - 86 0 -20

Helg 1 grupp B
Eskilstuna Guif  3 2 1 0 73 - 67 5 6
IFK Tumba HK  3 2 0 1 78 - 72 4 6
Huddinge HK  3 1 1 1 67 - 69 3 -2
-----------------------------------------------------------------------
Spånga HK  3 0 0 3 64 - 74 0 -10

Helg 1 grupp C
Tyresö Handboll  3 2 0 1 76 - 65 4 11
Kungsängens SK  3 2 0 1 76 - 79 4 -3
Skånela IF 2  3 1 0 2 72 - 73 2 -1
-----------------------------------------------------------------------
IFK Tumba HK 2  3 1 0 2 70 - 77 2 -7

Helg 1 grupp D
Hammarby IF HF  4 3 1 0 108 - 78 7 30
-----------------------------------------------------------------------
Rimbo HK  4 3 1 0 98 - 69 7 29
Uppsala HK  4 2 0 2 91 - 79 4 12
Sannadals SK  4 1 0 3 61 - 87 2 -26
Spånga HK 2  4 0 0 4 48 - 93 0 -45

Helg 1 grupp E
Visby IF Gute HK  4 4 0 0 117 - 69 8 48
-----------------------------------------------------------------------
Täby HBK  4 3 0 1 117 - 82 6 35
IK Bolton  4 2 0 2 111 - 106 4 5
Westermalms IF HK  4 1 0 3 79 - 123 2 -44
Vassunda IF  4 0 0 4 77 - 121 0 -44

Pojkar 01
Final
Skuru IK - Bollstanäs SK 28 - 25

Helg 2 grupp E
Skuru IK  3 2 0 1 60 - 46 4 14
-----------------------------------------------------------------------
Eskilstuna Guif  3 2 0 1 58 - 49 4 9
Spånga HK  3 2 0 1 53 - 65 4 -12
Tyresö Handboll  3 0 0 3 46 - 57 0 -11

Helg 2 grupp F
Bollstanäs SK  3 2 1 0 80 - 64 5 16
-----------------------------------------------------------------------
Enköpings HF  3 2 1 0 88 - 75 5 13
IK Bolton  3 0 1 2 64 - 76 1 -12
Vallentuna HK  3 0 1 2 63 - 80 1 -17

Helg 1 grupp A
Skuru IK  3 3 0 0 75 - 58 6 17
Enköpings HF  3 2 0 1 64 - 64 4 0
IK Bolton  3 1 0 2 59 - 59 2 0
-----------------------------------------------------------------------
IFK Tumba HK  3 0 0 3 49 - 66 0 -17

Helg 1 grupp B
Bollstanäs SK  3 2 0 1 90 - 75 4 15
Tyresö Handboll  3 1 1 1 67 - 67 3 0
Spånga HK  3 1 1 1 75 - 82 3 -7
-----------------------------------------------------------------------
Skånela IF  3 1 0 2 62 - 70 2 -8

Helg 1 grupp C
Vallentuna HK  3 3 0 0 80 - 49 6 31
-----------------------------------------------------------------------
Spånga HK 2  3 2 0 1 62 - 66 4 -4
Skogås HK  3 1 0 2 64 - 70 2 -6
HK Ceres Norrtälje  3 0 0 3 69 - 90 0 -21

Helg 1 grupp D
Eskilstuna Guif  3 3 0 0 63 - 44 6 19
-----------------------------------------------------------------------
Lidingö SK  3 2 0 1 64 - 44 4 20
Huddinge HK  3 1 0 2 57 - 55 2 2
GT Söder  3 0 0 3 34 - 75 0 -41

Pojkar 02
Final
HK Silwing/Troja - Skånela IF  20-13

Helg 2 grupp E
HK Silwing/Troja  3 3 0 0 70 - 35 6 35
-----------------------------------------------------------------------
Hammarby IF HF  3 2 0 1 55 - 42 4 13
IFK Stocksund  3 1 0 2 40 - 55 2 -15
Lidingö SK  3 0 0 3 36 - 69 0 -33

Helg 2 grupp F
Skånela IF  3 3 0 0 100 - 53 6 47
-----------------------------------------------------------------------
Uppsala HK  3 2 0 1 94 - 70 4 24
IK Bolton  3 1 0 2 51 - 75 2 -24
IF Swithiod HK  3 0 0 3 44 - 91 0 -47

Helg 1 grupp A
HK Silwing/Troja  3 3 0 0 77 - 38 6 39
Uppsala HK  3 2 0 1 87 - 77 4 10
IK Bolton  3 1 0 2 55 - 71 2 -16
-----------------------------------------------------------------------
Vallentuna HK  3 0 0 3 48 - 81 0 -33

Helg 1 grupp B
Skånela IF  3 3 0 0 72 - 54 6 18
Hammarby IF HF  3 1 0 2 54 - 54 2 0
Tyresö Handboll  3 1 0 2 54 - 58 2 -4
-----------------------------------------------------------------------
IFK Stocksund  3 1 0 2 49 - 63 2 -14

Helg 1 grupp C
IF Swithiod HK  3 3 0 0 72 - 39 6 33
-----------------------------------------------------------------------
Uppsala HK 2  3 2 0 1 63 - 56 4 7
Lidingö SK 2  3 1 0 2 52 - 69 2 -17
Spånga HK  3 0 0 3 48 - 71 0 -23
  
Helg 1 grupp D  
Lidingö SK  3 3 0 0 61 - 32 6 29
-----------------------------------------------------------------------
Vassunda IF  3 2 0 1 68 - 47 4 21
IK Bolton 2  3 1 0 2 51 - 73 2 -22
Sollentuna HK  3 0 0 3 48 - 76 0 -28
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Damer DM 
Final 
Lidingö SK - GT Söder 20-24

Semifinaler 
Lidingö SK - AIK 27-18
GT Söder - Tumba HBK 31-24

Kvartsfinaler 
AIK - Sannadals SK 16-15
Skogås HK - Tumba HBK 18-30

Grupp A 
Lidingö SK - HK Silwing/Troja 26-11
HK Silwing/Troja - Tumba HBK 11-23
Tumba HBK - Lidingö SK 16-24
 
Lidingö SK 2 2 0 0 50 - 27 4 23
Tumba HBK 2 1 0 1 39 - 35 2 4
HK Silwing / Troja 2 0 0 2 22 - 49 0 -27
 
Grupp B 
Sannadals SK - GT Söder 16-33

GT Söder 1 1 0 0 33 - 16 2 17
Sannadals SK 1 0 0 1 16 - 33 0 -17
Spånga HK           Utgått
 
Grupp C 
AIK - Westermalms IF HK 25-8
Westermalms IF HK - Skogås HK 07-20
Skogås HK - AIK  27-22

Herrar DM
Final 
HK Silwing/Troja - Hammarby IF HF 25-28

Semifinaler
HK Silwing/Troja - Skogås HK 38-22
Hammarby IF HF - Matteuspojkarna 31-22

Kvartsfinaler
Skogås HK - Huddinge HK 38-35
Matteuspojkarna - IF Swithiod HK 27-21

Grupp A
Hammarby IF HF - Sannadals SK 31-15
Sannadals SK - Huddinge HK 21-33
Huddinge HK - Hammarby IF HF 26-28

Hammarby IF HF 2 2 0 0 59 - 41 4 18
Huddinge HK 2 1 0 1 59 - 49 2 10
Sannadals SK 2 0 0 2 36 - 64 0 -28

Grupp B
HK Silwing/Troja - Årsta AIK HF 37.12
Spånga HK - Matteuspojkarna 21-25
Matteuspojkarna - Årsta AIK HF 37-17
Spånga HK - HK Silwing/Troja 18-29
Årsta AIK HF - Spånga HK   8-34
HK Silwing/Troja - Matteuspojkarna 35-24

HK Silwing / Troja 3 3 0 0 101 - 54 6 47
Matteuspojkarna 3 2 0 1 86 - 73 4 13
Spånga HK 3 1 0 2 73 - 62 2 11
Årsta AIK HF 3 0 0 3 37 - 108 0 -71

Grupp C
Skogås HK - IF Swithiod HK 28-30
Sollentuna HK - BK Sparta 33-22
Skogås HK - Sollentuna HK 39-25
IF Swithiod HK - BK Sparta 24-20
BK Sparta - Skogås HK 18-33
Sollentuna HK - IF Swithiod HK 23-21

Skogås HK 3 2 0 1 100 - 73 4 27
IF Swithiod HK 3 2 0 1 75 - 71 4 4
Sollentuna HK 3 2 0 1 81 - 82 4 -1
BK Sparta 3 0 0 3 60 - 90 0 -30

    

Sporrong Minihandbollcup

Pojkar

AIK Gul
AIK Svart
GT Söder
Hammarby P06
Hammarby P07 Grön
Hammarby P07 Vit
Haninge HK
Haninge HK 2
HHK BLÅ
HHK TRE
HHK VIT
HK Cliff blå
HK Cliff gul
IF Swithiod HK
IFK Tumba HK
IFK Tumba HK 2
IK Bolton P06 gul
IK Bolton P06 svart
Lidingö SK
Lidingö SK 2
Polisen
Sannadals SK
Skogås HK grön
Skogås HK gul
Skogås HK vit
Skuru IK Björnar
Skuru IK Grön
Skuru IK Lejon
Skuru IK Tigrar
Skuru IK Vit
Skånela IF
Sollentuna HK 1
Sollentuna HK 2
Spånga Björnarna
Spånga Renarna
Spånga Rävarna
Spånga Vildsvinen
Spånga Örnarna
Tyresö Handboll
Vallentuna HK P06
Westermalms IF HK
Årsta AIK HF P06

Flickor

AIK Gul
AIK Svart
AIK Vit
Bollstanäs SK
Bollstanäs SK 2
Djurgårdshof F06
GT Söder
Gustavsbergs Björnar
Gustavsbergs Jaguarer
Gustavsbergs Pantrar
Gustavsbergs Rävar
Gustavsbergs Tigrar
Hammarby F06 Grön
Hammarby F06 Vit
Hammarby F07
Handens SK
HHK ETT
HHK GLADA
HHK HÄRLIGA
HHK MYSIGA
HHK ROLIGA
HHK TVÅ
IF Swithiod HK
IK Bolton F06 gul
IK Bolton F06 svart
IK Bolton F06 vit
Lidingö SK
Polisen
Sannadals SK
Skogås HK grön
Skogås HK gul
Skuru IK Blå
Skuru IK Fiskis
Skuru IK Grön
Skuru IK Gul
Skuru IK Orange
Skuru IK Röd
Skuru IK Svart
Skuru IK Vit
Spånga Rådjuren
Spånga Vargarna
Spånga Älgarna
Spårvägen Falkar
Spårvägen Hökar
Spårvägen Ugglor
Spårvägen Vråkar
Spårvägen Örnar
Tyresö Handboll Gul
Tyresö Handboll Röd
Vallentuna HK F06
Westermalms IF HK
Årsta AIK HF F06
Älta IF Getingarna
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Newbody Cup
Flickor NBC grupp 1A
Skuru IK 4 4 0 0 52 - 28 8 24
Rimbo HK 4 3 0 1 55 - 24 6 31
Sollentuna HK 2 4 1 1 2 35 - 32 3 3
Ösmo GIF HK 4 1 1 2 28 - 31 3 −3
IK Bolton 4 0 0 4 17 - 72 0 −55

Flickor NBC grupp 1B
Skuru IK 2 4 3 1 0 84 - 39 7 45
Skånela IF 4 2 1 1 46 - 38 5 8
Tyresö Handboll 4 2 0 2 43 - 41 4 2
Älta IF 4 2 0 2 44 - 45 4 −1
Sannadals SK 4 0 0 4 25 - 79 0 −54

Flickor NBC grupp 1C
Spånga HK 4 4 0 0 68 - 35 8 33
Skuru IK 3 4 3 0 1 79 - 38 6 41
Årsta AIK HF 3 4 2 0 2 56 - 58 4 −2
AIK 4 1 0 3 29 - 49 2 −20
Tyresö Handboll 2 4 0 0 4 19 - 71 0 −52

Flickor NBC grupp 1D
Sthlspolisens IF HF 4 4 0 0 50 - 22 8 28
Skogås HK 4 3 0 1 38 - 21 6 17
Gustavsbergs IF HK 4 2 0 2 41 - 26 4 15
Vallentuna HK 4 1 0 3 20 - 54 2 −34
GT Söder 4 0 0 4 19 - 45 0 −26

Flickor NBC grupp 1C
Huddinge HK 4 4 0 0 61 - 22 8 39
IFK Tumba HK 4 3 0 1 33 - 29 6 4
Täby HBK 4 2 0 2 51 - 40 4 11
Bollstanäs SK 4 1 0 3 33 - 46 2 −13
Westermalms IF HK 4 0 0 4 17 - 58 0 −41

Flickor NBC grupp 1D
Sthlspolisens IF HF 2 3 3 0 0 52 - 20 6 32
Spårvägens HF 3 2 0 1 41 - 33 4 8
Åkersberga HK 3 1 0 2 26 - 34 2 −8
Skogås HK 2 3 0 0 3 13 - 45 0 −32
       
Flickor NBC grupp 1E
Huddinge HK 2 3 3 0 0 36 - 14 6 22
Årsta AIK HF 3 2 0 1 27 - 35 4 −8
Lidingö SK 3 1 0 2 29 - 32 2 −3
IF Swithiod HK 3 0 0 3 24 - 35 0 −11
       
Flickor NBC grupp 1F
Sollentuna HK 4 4 0 0 62 - 17 8 45
Enköpings HF 4 3 0 1 43 - 30 6 13
Kungsängens SK 4 2 0 2 37 - 36 4 1
Huddinge HK 3 4 1 0 3 31 - 47 2 −16
Årsta AIK HF 2 4 0 0 4 10 - 53 0 −43
       
Flickor NBC grupp 2A
Spånga HK 3 3 0 0 44 - 22 6 22
Skuru IK 3 1 1 1 33 - 26 3 7
IFK Tumba HK 3 1 1 1 27 - 36 3 −9
Enköpings HF 3 0 0 3 22 - 42 0 −20
       
Flickor NBC grupp 2B
Huddinge HK 3 3 0 0 40 - 21 6 19
Rimbo HK 3 2 0 1 37 - 38 4 −1
Sthlspolisens IF HF 2 3 1 0 2 37 - 38 2 −1
Skuru IK 3 3 0 0 3 33 - 50 0 −17
       
Flickor NBC grupp 2C
Skuru IK 2 3 3 0 0 56 - 26 6 30
Sthlspolisens IF HF 3 2 0 1 34 - 26 4 8
Skånela IF 3 1 0 2 32 - 40 2 −8
Spårvägens HF 3 0 0 3 22 - 52 0 −30
       
Flickor NBC grupp 2D
Huddinge HK 2 3 3 0 0 33 - 17 6 16
Sollentuna HK 3 2 0 1 35 - 21 4 14
Skogås HK 3 1 0 2 24 - 29 2 −5
Årsta AIK HF 3 0 0 3 13 - 38 0 −25
       
Flickor NBC grupp 2E
Tyresö Handboll 3 2 1 0 34 - 17 5 17
Gustavsbergs IF HK 3 2 1 0 42 - 27 5 15
Ösmo GIF HK 3 1 0 2 28 - 26 2 2
Åkersberga HK 3 0 0 3 15 - 49 0 −34
       
Flickor NBC grupp 2F
Täby HBK 3 3 0 0 38 - 20 6 18
Kungsängens SK 3 2 0 1 34 - 28 4 6
AIK 3 1 0 2 30 - 31 2 −1
Huddinge HK 3 3 0 0 3 17 - 40 0 −23
       
Flickor NBC grupp 2G
Sollentuna HK 2 3 2 1 0 33 - 17 5 16
IF Swithiod HK 3 1 2 0 23 - 18 4 5
Vallentuna HK 3 0 2 1 21 - 26 2 −5
Skogås HK 2 3 0 1 2 18 - 34 1 −16
       
Flickor NBC grupp 2H
Älta IF 3 3 0 0 38 - 24 6 14
Lidingö SK 3 1 1 1 36 - 32 3 4
Årsta AIK HF 3 3 1 1 1 27 - 26 3 1
Bollstanäs SK 3 0 0 3 22 - 41 0 −19
       
Flickor NBC grupp 2I
GT Söder 2 2 0 0 21 - 14 4 7
Årsta AIK HF 2 2 1 0 1 13 - 13 2 0
IK Bolton 2 0 0 2 13 - 20 0 −7
       
Flickor NBC grupp 2J
Westermalms IF HK 2 1 1 0 16-nov 3 5
Sannadals SK 2 1 1 0 20 - 16 3 4
Tyresö Handboll 2 2 0 0 2 13 - 22 0 −9
       
Flickor NBC grupp 3A
Skuru IK 2 3 3 0 0 44 - 22 6 22
Spånga HK 3 2 0 1 33 - 22 4 11
Sollentuna HK 3 1 0 2 21 - 31 2 −10
Rimbo HK 3 0 0 3 23 - 46 0 −23
       

Flickor NBC grupp 3B
Huddinge HK 3 2 0 1 31 - 22 4 9
Huddinge HK 2 3 2 0 1 32 - 26 4 6
Skuru IK 3 2 0 1 31 - 31 4 0
Sthlspolisens IF HF 3 0 0 3 22 - 37 0 −15
       
Flickor NBC grupp 3C
Skogås HK 3 3 0 0 31 - 17 6 14
Täby HBK 3 2 0 1 29 - 21 4 8
Skånela IF 3 1 0 2 27 - 22 2 5
Sollentuna HK 2 3 0 0 3 9 - 36 0 −27
       
Flickor NBC grupp 3D
Sthlspolisens IF HF 2 3 3 0 0 42 - 25 6 17
Tyresö Handboll 3 2 0 1 40 - 35 4 5
Älta IF 3 1 0 2 34 - 34 2 0
IFK Tumba HK 3 0 0 3 24 - 46 0 −22
       
Flickor NBC grupp 3E
Skuru IK 3 3 3 0 0 46 - 17 6 29
Enköpings HF 3 2 0 1 27 - 34 4 −7
Spårvägens HF 3 1 0 2 32 - 36 2 −4
Årsta AIK HF 3 0 0 3 27 - 45 0 −18
       
Flickor NBC grupp 3F
Lidingö SK 3 2 0 1 40 - 30 4 10
IF Swithiod HK 3 2 0 1 40 - 36 4 4
Gustavsbergs IF HK 3 2 0 1 34 - 30 4 4
Kungsängens SK 3 0 0 3 29 - 47 0 −18
       
Flickor NBC grupp 3G
Ösmo GIF HK 3 2 1 0 40 - 26 5 14
AIK 3 1 2 0 41 - 33 4 8
Vallentuna HK 3 1 1 1 31 - 35 3 −4
Årsta AIK HF 3 3 0 0 3 24 - 42 0 −18
       
Flickor NBC grupp 3H
Huddinge HK 3 4 4 0 0 42 - 30 8 12
Tyresö Handboll 2 4 2 0 2 38 - 33 4 5
Westermalms IF HK 4 2 0 2 27 - 30 4 −3
IK Bolton 4 1 0 3 41 - 41 2 0
Åkersberga HK 4 1 0 3 23 - 37 2 −14
       
Flickor NBC grupp 3I
Sannadals SK 4 4 0 0 50 - 34 8 16
Bollstanäs SK 4 3 0 1 40 - 21 6 19
GT Söder 4 2 0 2 31 - 37 4 −6
Årsta AIK HF 2 4 1 0 3 31 - 38 2 −7
Skogås HK 2 4 0 0 4 27 - 49 0 −22
       
Flickor NBC grupp 4A
Skuru IK 2 3 2 0 1 47 - 37 4 10
Huddinge HK 2 3 2 0 1 40 - 30 4 10
Sthlspolisens IF HF 2 3 1 0 2 28 - 34 2 −6
Sollentuna HK 3 1 0 2 29 - 43 2 −14
       
Flickor NBC grupp 4B
Skuru IK 3 2 0 1 39 - 25 4 14
Spånga HK 3 2 0 1 34 - 31 4 3
Huddinge HK 3 2 0 1 28 - 28 4 0
Skogås HK 3 0 0 3 27 - 44 0 −17

Newbody Cup
Pojkar NBC grupp 1A
HK Silwing / Troja 2 3 3 0 0 65 - 27 6 38
Skuru IK 3 2 0 1 34 - 42 4 −8
HK Cliff 3 1 0 2 31 - 42 2 −11
Hammarby IF HF 3 0 0 3 30 - 49 0 −19
       
Pojkar NBC grupp 1B
IF Swithiod HK 3 2 0 1 60 - 35 4 25
Skogås HK 3 2 0 1 49 - 37 4 12
Enköpings HF 3 2 0 1 47 - 52 4 −5
Sollentuna HK 3 0 0 3 28 - 60 0 −32
       
Pojkar NBC grupp 1C
Spånga HK 3 3 0 0 52 - 13 6 39
Sthlspolisens IF HF 3 2 0 1 26 - 26 4 0
IK Bolton 3 1 0 2 26 - 34 2 −8
Rimbo HK 3 0 0 3 10 - 41 0 −31
       
Pojkar NBC grupp 1D
AIK 3 3 0 0 59 - 25 6 34
Skuru IK 2 3 2 0 1 52 - 31 4 21
Haninge HK 3 1 0 2 39 - 45 2 −6
Tyresö Handboll 2 3 0 0 3 12 - 61 0 −49
       
Pojkar NBC grupp 1E
Tyresö Handboll 3 3 0 0 64 - 19 6 45
Årsta AIK HF 3 2 0 1 43 - 36 4 7
Åkersberga HK 3 1 0 2 24 - 46 2 −22
Westermalms IF HK 3 0 0 3 22 - 52 0 −30
       
Pojkar NBC grupp 1F
IFK Tumba HK 2 2 0 0 sep-39 4 30
Skånela IF 2 1 0 1 23 - 29 2 −6
Årsta AIK HF 2 2 0 0 2 11 - 35 0 −24
       
Pojkar NBC grupp 1G
HK Silwing / Troja 3 3 0 0 47 - 18 6 29
Täby HBK 3 2 0 1 37 - 37 4 0
Spånga HK 2 3 1 0 2 32 - 31 2 1
Vakans 3 0 0 3 0 - 30 0 −30
       
Pojkar NBC grupp 1H
Uppsala HK 3 3 0 0 49 - 33 6 16
Sorunda IF 3 2 0 1 52 - 36 4 16
Lidingö SK 3 1 0 2 40 - 41 2 −1
Vallentuna HK 3 0 0 3 30 - 61 0 −31
       
Pojkar NBC grupp 2A
IF Swithiod HK 3 2 1 0 47 - 37 5 10
Skuru IK 2 3 1 1 1 38 - 37 3 1
Spånga HK 3 1 0 2 36 - 41 2 −5
Årsta AIK HF 3 1 0 2 38 - 44 2 −6
       

Pojkar NBC grupp 2B
AIK 3 3 0 0 41 - 29 6 12
Sorunda IF 3 2 0 1 41 - 36 4 5
Täby HBK 3 1 0 2 41 - 42 2 −1
IFK Tumba HK 3 0 0 3 32 - 48 0 −16
       
Pojkar NBC grupp 2C
Skogås HK 3 3 0 0 47 - 36 6 11
HK Silwing / Troja 2 3 2 0 1 43 - 37 4 6
Uppsala HK 3 1 0 2 46 - 41 2 5
Skånela IF 3 0 0 3 30 - 52 0 −22
       
Pojkar NBC grupp 2D
Tyresö Handboll 3 3 0 0 49 - 26 6 23
HK Silwing / Troja 3 2 0 1 38 - 31 4 7
Skuru IK 3 1 0 2 23 - 38 2 −15
Sthlspolisens IF HF 3 0 0 3 19 - 34 0 −15
       
Pojkar NBC grupp 2E
Enköpings HF 3 3 0 0 66 - 33 6 33
Haninge HK 3 2 0 1 48 - 34 4 14
Vallentuna HK 3 1 0 2 48 - 55 2 −7
Westermalms IF HK 3 0 0 3 24 - 64 0 −40
       
Pojkar NBC grupp 2F
Lidingö SK 3 3 0 0 50 - 26 6 24
Åkersberga HK 3 2 0 1 45 - 35 4 10
Sollentuna HK 3 1 0 2 38 - 38 2 0
Rimbo HK 3 0 0 3 18 - 52 0 −34
       
Pojkar NBC grupp 2G
Kungsängens SK 3 3 0 0 64 - 17 6 47
IK Bolton 3 2 0 1 39 - 39 4 0
Årsta AIK HF 2 3 1 0 2 33 - 56 2 −23
Hammarby IF HF 3 0 0 3 31 - 55 0 −24
       
Pojkar NBC grupp 2H
Spånga HK 2 2 2 0 0 40 - 19 4 21
HK Cliff 2 1 0 1 37 - 18 2 19
Tyresö Handboll 2 2 0 0 2 11 - 51 0 −40
       
Pojkar NBC grupp 3A
IF Swithiod HK 2 2 0 0 29 - 22 4 7
Tyresö Handboll 2 1 0 1 33 - 31 2 2
HK Silwing / Troja 2 2 0 0 2 25 - 34 0 −9
       
Pojkar NBC grupp 3B
Skogås HK 3 2 0 1 64 - 42 4 22
HK Silwing / Troja 3 2 0 1 41 - 35 4 6
AIK 3 2 0 1 39 - 49 4 −10
Skuru IK 2 3 0 0 3 36 - 54 0 −18
       
Pojkar NBC grupp 3C
Kungsängens SK 3 3 0 0 54 - 32 6 22
Lidingö SK 3 2 0 1 46 - 42 4 4
Spånga HK 3 1 0 2 42 - 38 2 4
Täby HBK 3 0 0 3 28 - 58 0 −30
       
Pojkar NBC grupp 3D
Uppsala HK 3 2 1 0 60 - 41 5 19
Spånga HK 2 3 2 0 1 46 - 44 4 2
Enköpings HF 3 1 1 1 54 - 51 3 3
Skuru IK 3 0 0 3 35 - 59 0 −24
       
Pojkar NBC grupp 3E
IFK Tumba HK 3 3 0 0 59 - 28 6 31
Skånela IF 3 2 0 1 42 - 51 4 −9
Årsta AIK HF 3 1 0 2 47 - 44 2 3
Sthlspolisens IF HF 3 0 0 3 21 - 46 0 −25
       
Pojkar NBC grupp 3F
Åkersberga HK 3 2 1 0 44 - 31 5 13
Haninge HK 3 1 1 1 43 - 38 3 5
HK Cliff 3 1 0 2 37 - 45 2 −8
IK Bolton 3 1 0 2 35 - 45 2 −10
       
Pojkar NBC grupp 3G
Årsta AIK HF 2 2 1 0 1 26 - 21 2 5
Sollentuna HK 2 1 0 1 22 - 19 2 3
Vallentuna HK 2 1 0 1 20 - 28 2 −8
       
Pojkar NBC grupp 3H
Hammarby IF HF 3 3 0 0 59 - 29 6 30
Westermalms IF HK 3 2 0 1 39 - 31 4 8
Rimbo HK 3 1 0 2 27 - 46 2 −19
Tyresö Handboll 2 3 0 0 3 29 - 48 0 −19
       
Pojkar NBC grupp 4A
Kungsängens SK 3 3 0 0 42 - 35 6 7
Tyresö Handboll 3 2 0 1 45 - 37 4 8
HK Silwing / Troja 2 3 0 1 2 44 - 50 1 −6
Skogås HK 3 0 1 2 33 - 42 1 −9
       
Pojkar NBC grupp 4B
Uppsala HK 3 3 0 0 52 - 37 6 15
IF Swithiod HK 3 2 0 1 44 - 47 4 −3
HK Silwing / Troja 3 1 0 2 47 - 48 2 −1
AIK 3 0 0 3 39 - 50 0 −11
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Seriespelande lag från Stockholmsdistriktet

Förening DS HS DJ F99 F01 F02 F03 F04 F05 F06 F07 HJ P99 P01 P02 P03 P04 P05 P06 P07
AIK 2 1   1 1 2  1 2 2     1 1 2 1 2
BK Bitter  1                  
BK Sol 1                   
BK Sparta  1                  
Bollstanäs SK 2     1 2   1 2   1 1 1  2  
Dalarö SK     1   1  1       1   
Djurgårdens IF HF  1                  1
Djurgårdshofs IK HK         1 1      1  1  
GT Söder 1   1  1 1 1 2 1 2   1  1 1 2  2
Gubbängen HK 1                   
Gurrabergs HK 1                   
Gustavsbergs IF HK 1  1 1 1 2 2 3 4 2 2         
Hammarby IF HF 2 1      2 1 2 4 1 1 1 1 1 2 3 1 3
Handens SK  1    1  1  1       1   
Haninge HK 1 1 1  1 1   3  2     1  1 1 
Hanviken SK        2            
Harrington Team  1                  
Hellas HK  1                  
HF HUFF 1 1                  
HF Lidingölaget 3 1                  
HF Tyresöflickorna 1                   
HK Cliff  1              1 1 2 2 2
HK Silwing/Troja 2 1  2 3       1 1 1 2 3  1 1 
HK Stockholm  1                  
HK Tyresöstrand 1                   
HK Tyrold  1                  
Huddinge HK 2 2 1 2  2  4 5 8 3  2 1  1 2 1 2 1
IF Gauthiod HK  1                  
IF Swithiod HK  1     1 1 1     1 2 1   1 
IFK Stocksund               2   1 1 
IFK Tumba HK 1 1 1 2 2 1 2  1 1 1 1 2 2  2 2 1 2 1
IK Bolton 1 1  3 2 1 2 2 4 4 4 1 1 2 2 2 2 4 2 4
IK Stubbhagen  1                  
IK Tellus 1                   
Jakobsberg GoIF 1        1    1  1  1 1  
Kungsängens SK 1 2  1 2  2  2 1 1  1 1  2  2  1
Lidingö SK 1 1  2 1 2 3 1 2 2 2 1  2 2 1 2 2 2 2
Matteuspojkarna  1                  
Nacka HK 1                   
Norrtulls SK 1 1         2       2  1
Notlob IK  1                  
Ricoh HK  1                  
Rosa Skrot HK 1                   
Sannadals HK 1 1       2 2 1       2 2 1
Sannadals SK 1 2  1  1 1 2     1       
Skogås HK 1 3 1   1 3 3 3 2  1 1 2 2 2  1 2 1
Skuru IK 1 2 1 3 2 3 4 3 5 2 6 1 2 2 2 3 3 4 2 4
Skå IK    1  1  1 1 1 1       1  1
Sollentuna HK 2 2  1 2 2 2 1 3 1 2 1 3  2 3 2  2 2
Solna HF  1                  
Sorunda IF  1  1     1       1 1   
Sportsgear DHK 1                   
Spånga HK 2 1 1 1 3 4 3 6 3 2 2 2 4 4 1 4 3 6 3 2
Spårhundens HK 1                   
Spårvägens HF 1   2 2 2 1 2 1 1 2         
Stockholmspolisens IF HF 1 1    1 3  4 2   1   1  2 1 
Sundbybergs IK 1         1       1   
Team Stockholm HS 1                   
Tumba HBK 1                   
Tumba HK  1                  
Tungelsta IF 1                   
Tyresö Handboll 1 1 1 1 2 1 2 2 2 2 4 1 2 1 1 2 1 4 4 4
Täby Centrum HK  1                  
Täby HBK 1 1      2 1 1 1 1 2 1  2 3  4 
Vallentuna HK 1 1  2 1  1  1 1 1  1 1 1 2 1 1 2 2
Westermalms IF HK 1 1  2  1  1     1   2    
Visby IF Gute HK    1         1 1    1  
Värmdö IF               1   2  
Västerorts HK  1                  
Åkersberga HK 1  1 1  1 1 2     1 1 1 1 1 2  1
Årsta AIK HF 2 2  1 2 2 3 3 2 2 5  1  1 2 3 4 3 5
Årstaiterna 1                   
Älta IF       2 1 1 1          
Ösmo GIF HK 2 2     1      1       
 57 54 9 32 28 33 44 47 58 48 52 12 31 26 25 44 35 58 41 43
                    

Föreningar från andra distrikt som spelar i Stockholms serier

Förening DS HS DJ F99 F01 F02 F03 F04 F05 F06 F07 HJ P99 P01 P02 P03 P04 P05 P06 P07
Bålsta IF    1 1  1       1      
Enköpings HF 1           1 1 1      
HK Ceres              1      
IF Guif             1 1      
Rimbo HK       1     1 1       
Rosersbergs IK   1 2  1              
Skånela IF   2 1 2 1 1 1 1 2 1 1 2 1 1 1 2 1 2 2
Uppsala HK    1 1 2  1 1   1 2 2 2 2 1   
Upsala IF                1    
Vassunda IF      1  1     1  1   1  
VästeråsIrsta HF U     1 1              
VästeråsIrsta HK   1 1                
                    
 1  4 6 5 6 3 3 2 2 1 4 8 7 4 4 3 2 2 2
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Vi är handboll i Stockholm


